
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Centrum pro seniory v Táboře 

 

Bc. Vladimír Vlčák 

2020 

 

Vedoucí diplomové práce: Ing. Václav Pospíchal, Ph.D. 
 
 

 
 

3. ŘEŠENÍ TECHNICKÉ STRUKTURY



OBSAH 

3.1. Technologické rozbor 

3.2. Technologický normál 

3.3. Rozbor dopravních procesů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Centrum pro seniory v Táboře 

 

Bc. Vladimír Vlčák 

2020 

 

Vedoucí diplomové práce: Ing. Václav Pospíchal, Ph.D. 
 
 

 
 

3.1. TECHNOLOGICKÝ ROZBOR 
  



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák
Rozborový list ČVUT v Praze

Fakulta stavební

2020

Podlaží/ 

Upřesnění 

konstrukce

p
o

řa
d

o
v
é

 č
ís

lo

Název

M
ě

rn
á

 j
e

d
n

o
tk

a

M
n

o
ž
s
tv

í 
[M

J
]

N
o

rm
a

 č
a

s
u

 [
N

h
/M

J
]

P
ra

c
n

o
s
t 
n

o
rm

o
v
á

 [
N

h
]

S
o

u
č
in

it
e

l 
n

a
p

ě
tí
 [
-]

P
ra

c
n

o
s
t 
s
k
u

te
č
n

á
 [
P

h
]

Zařazení 

do 

procesu

Specifikace strojů a zařízení

TE00 - Přípravné a zemní práce

1 Převzetí staveniště kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 1

2 Vytyčení staveniště kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 2 Totální stanice

3 Vytyčení stávajících ing. sítí kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 3 Totální stanice

4 Oplocení staveniště bm 322,0 0,1 32,2 1,0 32,2 4 Nákladní automobil

5 Výstavba zařízení staveniště kpl 1,0 24,0 24,0 1,0 24,0 5 Nákladní automobil, Autojeřáb

6 Napojení ZS na el. Síť kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 6

7 Napojení ZS na vodovod kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 6

8 Napojení ZS na kanalizaci kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 6

9 Zřízení čistící zóny kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 7

10 Montáž provizorních dopravních značek kpl 1,0 5,0 5,0 1,0 5,0 5

11 Pokácení stromu směrové v celku o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200mm ks 1,0 0,1 0,1 1,0 0,1 8 Motorová pila

12 Pokácení stromu směrové v celku o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300mm ks 7,0 0,2 1,4 1,0 1,4 8 Motorová pila

13 Pokácení stromu směrové v celku o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400mm ks 5,0 0,3 1,3 1,0 1,3 8 Motorová pila

14 Pokácení stromu směrové v celku o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500mm ks 4,0 0,3 1,2 1,0 1,2 8 Motorová pila

15 Pokácení stromu směrové v celku o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600mm ks 1,0 0,5 0,5 1,0 0,5 8 Motorová pila

16 Pokácení stromu směrové v celku o průměru na řezné ploše pařezu přes 1200 do 1300mm ks 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 8 Motorová pila

17 Drcení ořez.větví strojně o průměru do 10cm, s odvozem dřevní hmoty do 20km m3 9,5 0,3 2,9 1,0 2,9 8 Drtička

18 Odstranění pařezu s vykopáním n.vytrháním, o průměru přes 100 do 300mm ks 8,0 0,2 1,6 1,0 1,6 8 Kmenová fréza

19 Odstranění pařezu s vykopáním n.vytrháním, o průměru přes 300 do 500mm ks 9,0 0,5 4,5 1,0 4,5 8 Kmenová fréza

20 Odstranění pařezu s vykopáním n.vytrháním, o průměru přes 500 do 700mm ks 1,0 0,7 0,7 1,0 0,7 8 Kmenová fréza

21 Odstranění pařezu s vykopáním n.vytrháním, o průměru přes 700 do 900mm ks 1,0 0,9 0,9 1,0 0,9 8 Kmenová fréza

22 Vodorovné přemístění kmenů listnatých do vzd. 5km kpl 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 8 Nákladní automobil

23 Řez stromů bezpečnostní prováděný lezeckou technikou - dub ks 1,0 3,0 3,0 1,0 3,0 8

24 Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše přes 0,1 do 1 ha ha 0,2 24,0 4,2 1,0 4,2 8 Dozer

25 Likvidace křovin, travin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 1727,0 0,1 160,6 1,0 160,6 8 Dozer

26 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku m2 40,0 0,1 4,0 1,0 4,0 9

27 Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch m2 1053,0 0,1 105,3 1,0 105,3 9

28 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením m2 1590,0 0,2 318,0 1,0 318,0 9 Fréza

29 Vytrhání obrub s vybouráním lože z krajníků nebo obrubníků stojatých m 161,0 0,2 32,2 1,0 32,2 9

30 Vytrhání obrub s vybouráním lože  záhonových m 22,0 0,2 4,4 1,0 4,4 9

31 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m m 200,0 0,2 30,0 1,0 30,0 10

32 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2 ks 2,0 0,5 1,0 1,0 1,0 10

33 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2 ks 8,0 0,5 4,0 1,0 4,0 10

34 Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením m2 40,0 0,5 20,0 1,0 20,0 9

35 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva m3 2,2 1,2 2,6 1,0 2,6 11

36 Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu m3 575,9 0,6 345,6 1,0 345,6 11 Hydraulické demoliční kleště

37 Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého m3 495,6 0,2 109,0 1,0 109,0 11 Hydraulické demoliční kleště

38 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením t 3668,3 0,1 183,4 1,0 183,4 11 Nákladní automobil, Nakladač

39 Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 15 % těžkou mechanizací m3 7897,6 0,6 4738,6 1,0 4738,6 11 Hydraulické demoliční kleště

40 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 2369,3 0,1 118,5 1,0 118,5 11 Nákladní automobil, Nakladač

41 Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 15 % těžkou mechanizací m3 2492,8 0,6 1495,7 1,0 1495,7 11 Hydraulické demoliční kleště

42 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 747,8 0,1 37,4 1,0 37,4 11 Nákladní automobil, Nakladač

43 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 15 % těžkou mechanizací m3 723,9 0,4 253,4 1,0 253,4 11 Hydraulické demoliční kleště

44 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 181,0 0,1 9,0 1,0 9,0 11 Nákladní automobil, Nakladač

45 Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 15 % těžkou mechanizací m3 1210,3 0,3 363,1 1,0 363,1 11 Hydraulické demoliční kleště

46 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 314,7 0,1 15,7 1,0 15,7 11 Nákladní automobil, Nakladač

47 Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 15 % těžkou mechanizací m3 364,5 0,3 109,4 1,0 109,4 11 Hydraulické demoliční kleště

48 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 94,8 0,1 4,7 1,0 4,7 11 Nákladní automobil, Nakladač

49 Vytyčení výkopů kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 12 Totální stanice

50 Odkopávky a prokopávky nezapažené m3 358,4 0,1 25,1 1,0 25,1 13 Rypadlo

51 Hloubení jam m3 98,4 0,0 3,0 1,0 3,0 13

52 Hloubení rýh m3 70,6 0,1 5,6 1,0 5,6 13

53 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání m3 1094,7 0,0 32,8 1,0 32,8 13

54 Vodorovné přemístění výkopku do 500 m m3 1628,1 0,0 32,6 1,0 32,6 13

55 Uložení sypaniny m3 962,3 0,0 9,6 1,0 9,6 13

56 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně ze zdiva kamenného m3 3,0 1,9 5,8 1,0 5,8 14

57 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého neprokládaného m3 3,0 2,9 8,8 1,0 8,8 14

58 Vytyčení výkopů kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 15 Totální stanice

59 Odkopávky a prokopávky nezapažené m3 51,2 0,1 3,6 1,0 3,6 16 Rypadlo

60 Hloubení jam nezapažených m3 211,3 0,0 6,3 1,0 6,3 16 Rypadlo

61 Hloubení jam zapažených m3 5378,5 0,1 268,9 1,0 268,9 16 Rypadlo

62 Hloubení rýh š do 600 mm m3 110,1 0,1 8,8 1,0 8,8 16 Rypadlo

63 Svislé přemístění výkopku m3 127,1 0,0 1,3 1,0 1,3 16 Nákladní automobil

64 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku m3 2647,5 0,0 79,4 1,0 79,4 16 Rypadlo

65 Vodorovné přemístění výkopku  na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 5856,2 0,0 117,1 1,0 117,1 16 Nákladní automobil

66 Vodorovné přemístění výkopku přes 9 000 do 10 000 m m3 2542,3 0,0 50,8 1,0 50,8 16 Nákladní automobil

67 Uložení sypaniny do násypů m3 1492,0 0,0 14,9 1,0 14,9 16

68 Zřízení záporového pažení stěn výkopu vč. ocelových zápor a pažin m2 259,1 2,5 647,8 1,0 647,8 17

69 Hloubení rýh m3 12,0 0,1 1,0 1,0 1,0 18 Rypadlo

70 Svislé přemístění výkopku m3 12,0 0,0 0,1 1,0 0,1 18 Rypadlo

71 Vodorovné přemístění výkopku na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 10,8 0,0 0,2 1,0 0,2 18 Nákladní automobil

72 Vodorovné přemístění výkopku na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 6,6 0,0 0,1 1,0 0,1 18 Nákladní automobil

73 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku m3 12,0 0,0 0,2 1,0 0,2 18 Rypadlo

74 Uložení sypaniny na skládky m3 6,6 0,0 0,1 1,0 0,1 18

75 Lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,2 0,0 0,0 1,0 0,0 18

76 Montáž potrubí z trub ocelových předizolovaných DN 65 m 10,0 2,5 25,0 1,0 25,0 18

77 Napojovací místo - vystrojený šachty kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 18

78 Kabel sdělovací úložný m 100,0 1,2 120,0 1,0 120,0 18

79 Obsypání potrubí strojně sypaninou m3 5,4 0,0 0,1 1,0 0,1 18 Rypadlo

80 Zásyp sypaninou m3 5,4 0,0 0,1 1,0 0,1 18 Rypadlo

81 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 600,0 0,1 48,0 1,0 48,0 19 Rypadlo

82 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3 257,0 0,1 20,6 1,0 20,6 19 Rypadlo

83 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m m3 472,0 0,0 4,7 1,0 4,7 19 Rypadlo

84 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 117,9 0,0 2,4 1,0 2,4 19 Nakladač

85 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 117,9 0,0 2,4 1,0 2,4 19 Nákladní automobil

86 Uložení sypaniny na skládky m3 117,9 0,0 1,2 1,0 1,2 19 Nákladní automobil

87 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 1318,0 0,6 817,2 1,0 817,2 19

88 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 m 3,0 0,3 0,9 1,0 0,9 19

89 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné m2 8,0 0,2 1,8 1,0 1,8 19

90 Betonáž dna šachty tř. C 25/30 m3 1,0 1,3 1,3 1,0 1,3 19 Míchačka

91 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus 8,0 3,0 24,0 1,0 24,0 19

92 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 19,7 0,2 3,3 1,0 3,3 19

93 Montáž kanalizačního potrubí žebrovaného SN 12 z PP DN 200 m 151,0 2,1 317,1 1,0 317,1 19

94 Zkouška vodotěsnosti kanalizačního potrubí do DN 200 kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 19

95 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 1318,0 0,3 408,6 1,0 408,6 19

96 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 739,1 0,2 125,6 1,0 125,6 19 Rypadlo

97 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 58,4 0,2 9,9 1,0 9,9 19 Rypadlo

98 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 8,0 0,1 0,8 1,0 0,8 19

99 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 290,0 0,1 23,2 1,0 23,2 20 Rypadlo

100 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3 124,0 0,1 9,9 1,0 9,9 20 Rypadlo

101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m m3 228,2 0,0 2,3 1,0 2,3 20 Rypadlo

102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 124,3 0,0 2,5 1,0 2,5 20 Nakladač

103 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 124,3 0,0 2,5 1,0 2,5 20 Nákladní automobil

104 Uložení sypaniny na skládky m3 124,3 0,0 1,2 1,0 1,2 20

105 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 592,0 0,6 367,0 1,0 367,0 20

106 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,5 1,3 0,6 1,0 0,6 20 Míchačka

107 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné m2 32,0 0,2 7,4 1,0 7,4 20

108 Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 20 Míchačka

109 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus 8,0 0,3 2,4 1,0 2,4 20

110 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 20

111 Osazeního kanalizačního měrného parshallova žlabu do šachty průměru 1500 mm kus 1,0 2,0 2,0 1,0 2,0 20

112 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 21,6 0,2 3,7 1,0 3,7 20 Rypadlo

113 Montáž kanalizačního potrubí žebrovaného SN 12 z PP DN 150 a DN 200 m 113,2 0,6 70,2 1,0 70,2 20

Zemní práce - SO 1.1 

Zemní práce - SO 1.2

S
O

 1
.2

S
O

 0
5

 -
 T

e
p

lo
v
o

d

Přípojky -  SO 05 

Přípojky -  SO 06 

S
O

 0
6

 -
 A

re
á

lo
v
á

 s
p

la
š
k
o

v
á

 k
a

n
a

liz
a

c
e

Přípojky -  SO 07.1

S
O

 1
.1

 

ROZBOROVÝ LIST
T

e
c
h

n
o

lo
g

ic
k
á

 e
ta

p
a

 

O
b

je
k
t

Činnost (konstrukční prvek) Dílčí stavební proces

Areál

Objekt A

Objekt B

Připravné práce - společné

Demoliční práce

T
E

0
0

 -
 P

ří
p

ra
v
n

é
 a

 z
e

m
n

í 
p

rá
c
e

Objekt C

Objekt D

Objekt E

S
O

 0
7

.1
 -

 A
re

á
lo

v
á

 d
e

š
ťo

v
á

 k
a

n
a

liz
a

c
e

1



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák
Rozborový list ČVUT v Praze

Fakulta stavební

2020

114 Montáž kanalizačního potrubí žebrovaného SN 12 z PP DN 300 m 8,5 0,6 5,3 1,0 5,3 20

115 Odvodňovací žlab pro zatížení D400 z polymerbetonu, vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli m 35,2 0,4 12,3 1,0 12,3 20

116 Zkouška vodotěsnosti kanalizačního potrubí do DN 200 kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 20

117 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 592,0 0,3 183,5 1,0 183,5 20

118 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 289,7 0,2 49,2 1,0 49,2 20 Rypadlo

119 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 82,2 0,2 14,0 1,0 14,0 20 Rypadlo

120 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 9,0 0,1 0,9 1,0 0,9 20

121 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti do 50 kg kus 2,0 0,5 1,0 1,0 1,0 20

122 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 623,0 0,0 18,7 1,0 18,7 21 Rypadlo

123 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3 267,0 0,0 8,0 1,0 8,0 21 Rypadlo

124 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 63,0 0,0 0,6 1,0 0,6 21 Rypadlo

125 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 242,6 0,0 4,9 1,0 4,9 21 Nakladač

126 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 242,6 0,0 2,4 1,0 2,4 21 Nákladní automobil

127 Uložení sypaniny na skládky m3 242,6 0,0 2,4 1,0 2,4 21

128 Konstrukce podkladní ze štěrku hrubého 32/64 mm m3 59,9 0,0 1,8 1,0 1,8 21 Nákladní automobil

129 Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š do 3 m m2 350,0 0,0 14,0 1,0 14,0 21

130 Osazení vsakovacího krechtu nebo bloku z PP objemu jednotlivě do 2 m3 kus 42,0 0,2 8,4 1,0 8,4 21

131 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 160 x 14,6 mm m 2,5 0,6 1,6 1,0 1,6 21

132 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 21,0 0,4 7,4 1,0 7,4 21

133 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 20,0 0,4 7,0 1,0 7,0 21

134 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený výkop m 26,0 0,4 9,1 1,0 9,1 21

135 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 647,4 0,2 123,0 1,0 123,0 21 Rypadlo

136 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 113,9 0,2 17,1 1,0 17,1 21 Rypadlo

137 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 111,0 0,3 28,9 1,0 28,9 22 Diamantový kotouč

138 Odstranění krytů pl. přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm m2 83,0 0,1 9,1 1,0 9,1 22 Fréza

139 Odstranění podkladu pl. přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm m2 48,6 0,1 6,8 1,0 6,8 22 Rypadlo

140 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 64,4 0,1 5,2 1,0 5,2 22 Rypadlo

141 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 27,6 0,1 2,2 1,0 2,2 22 Rypadlo

142 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 50,6 0,0 0,5 1,0 0,5 22 Rypadlo

143 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 27,2 0,0 0,3 1,0 0,3 22 Nakladač

144 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 27,2 0,0 0,5 1,0 0,5 22 Nákladní automobil

145 Uložení sypaniny na skládky m3 27,2 0,0 0,3 1,0 0,3 22

146 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 192,0 0,6 119,0 1,0 119,0 22

147 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 3,0 0,2 0,7 1,0 0,7 22

148 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop m3 0,4 1,0 0,4 1,0 0,4 22 Míchačka

149 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 8,3 0,2 1,4 1,0 1,4 22 Rypadlo

150 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 1,0 0,6 0,6 1,0 0,6 22

151 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 kus 1,0 0,6 0,6 1,0 0,6 22

152 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100 kus 2,0 0,6 1,2 1,0 1,2 22

153 Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 110 x 10 mm m 60,0 0,6 37,2 1,0 37,2 22

154 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 22

155 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 70,0 0,3 17,5 1,0 17,5 22

156 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 60,0 0,0 0,6 1,0 0,6 22

157 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 192,0 0,3 59,5 1,0 59,5 22

158 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 64,8 0,2 12,3 1,0 12,3 22 Rypadlo

159 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 18,9 0,2 2,8 1,0 2,8 22 Rypadlo

160 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 22

161 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm m2 48,6 0,1 6,3 1,0 6,3 22

162 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm m2 48,6 0,2 11,2 1,0 11,2 22

163 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm m2 83,0 0,4 31,5 1,0 31,5 22

164 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 83,0 0,2 19,1 1,0 19,1 22 Finišer

165 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m m2 83,0 0,2 19,1 1,0 19,1 22 Finišer

166 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 6,0 0,3 1,6 1,0 1,6 23 Diamantový kotouč

167 Odstranění krytů pl. přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm m2 3,8 0,1 0,4 1,0 0,4 23 Fréza

168 Odstranění podkladu pl. přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm m2 2,3 0,1 0,3 1,0 0,3 23 Fréza

169 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 9,1 0,1 0,7 1,0 0,7 23 Rypadlo

170 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 3,9 0,1 0,3 1,0 0,3 23 Rypadlo

171 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 7,2 0,0 0,1 1,0 0,1 23 Rypadlo

172 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 3,8 0,0 0,0 1,0 0,0 23 Nakladač

173 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,8 0,0 0,1 1,0 0,1 23 Nákladní automobil

174 Uložení sypaniny na skládky m3 3,8 0,0 0,0 1,0 0,0 23

175 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 27,0 0,6 16,7 1,0 16,7 23

176 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 2,0 0,2 0,5 1,0 0,5 23

177 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop m3 0,3 1,0 0,2 1,0 0,2 23 Míchačka

178 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,8 0,2 0,1 1,0 0,1 23 Rypadlo

179 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm m 11,0 0,6 6,8 1,0 6,8 23

180 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 11,0 0,6 6,8 1,0 6,8 23

181 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 12,0 0,3 3,0 1,0 3,0 23

182 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 9,0 0,1 0,9 1,0 0,9 23

183 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 27,0 0,3 8,4 1,0 8,4 23

184 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 9,2 0,2 1,4 1,0 1,4 23 Rypadlo

185 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,9 0,2 0,6 1,0 0,6 23 Rypadlo

186 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 23

187 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm m2 2,3 0,4 0,9 1,0 0,9 23

188 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm m2 2,3 0,5 1,0 1,0 1,0 23

189 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm m2 3,8 0,4 1,4 1,0 1,4 23

190 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 3,8 0,2 0,9 1,0 0,9 23 Finišer

191 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m m2 3,8 0,2 0,9 1,0 0,9 23 Finišer

192 Vytýčení trati - Kabelové vedení ve volném terénu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 24 Totální stanice

193 Sejmutí drnu - Nářez drnu,naložení,odvoz m2 16,0 0,1 1,1 1,0 1,1 24 Dozer

194 Odstranění dřevitého porostu - Porost měkký, středně hustý m2 16,0 0,5 7,2 1,0 7,2 24 Dozer

195 Hloubení kabelové rýhy - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1200mm m 16,0 0,1 1,3 1,0 1,3 24 Rypadlo

196 Zřízení kabelového lože - Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 32,0 0,2 5,4 1,0 5,4 24

197 Trubka ochranná ohebná, vnější průměr 160mm, vnitřní průměr 136mm m 120,0 0,3 30,0 1,0 30,0 24

198 PRAFLADur 3x50+35, pevně, B2cas1d0, P60-R m 85,0 0,3 21,3 1,0 21,3 24

199 AYKY-J 3x240+120 , pevně m 150,0 0,3 37,5 1,0 37,5 24

200 Folie výstražná z PVC - Šířka 33cm m 16,0 0,1 1,6 1,0 1,6 24

201 Zához kabelové rýhy - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1200mm m 16,0 0,2 2,4 1,0 2,4 24 Rypadlo

202 Odvoz zeminy - Do vzdálenosti 1 km m3 1,6 0,0 0,0 1,0 0,0 24 Nákladní automobil

203 Úprava povrchu - Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 m2 16,0 0,3 4,8 1,0 4,8 24 Rypadlo

204 Provedení revize a vypracování revizní zprávy kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 24

205 Hloubení rýh šířky m3 48,0 0,1 3,8 1,0 3,8 25 Rypadlo

206 Svislé přemístění výkopku m3 48,0 0,0 0,5 1,0 0,5 25 Rypadlo

207 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku m3 48,0 0,0 0,5 1,0 0,5 25 Nakladač

208 Vodorovné přemístění výkopku na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 43,2 0,0 0,9 1,0 0,9 25 Nákladní automobil

209 Vodorovné přemístění výkopkuna vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 26,4 0,0 0,5 1,0 0,5 25 Nákladní automobil

210 Uložení sypaniny na skládky m3 26,4 0,0 0,3 1,0 0,3 25

211 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 4,8 0,2 0,8 1,0 0,8 25 Rypadlo

212 Montáž potrubí z trub ocelových předizolovaných DN 80, vnějšího průměru D 160 mm m 40,0 2,5 100,0 1,0 100,0 25

213 Kabel sdělovací úložný m 200,0 0,3 50,0 1,0 50,0 25

214 Zásyp sypaninou m3 21,6 0,2 3,2 1,0 3,2 25 Rypadlo

215 Obsypání potrubí strojně sypaninou m3 21,6 0,2 4,1 1,0 4,1 25 Rypadlo

Přípojky -  SO 11

216 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 151,0 0,1 12,1 1,0 12,1 26 Rypadlo

217 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3 65,0 0,1 5,2 1,0 5,2 26 Rypadlo

218 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m m3 119,0 0,0 1,2 1,0 1,2 26 Rypadlo

219 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 46,5 0,0 0,5 1,0 0,5 26 Nakladač

220 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 46,5 0,0 0,9 1,0 0,9 26 Nákladní automobil

221 Uložení sypaniny na skládky m3 46,5 0,0 0,5 1,0 0,5 26 Nákladní automobil

222 Bourání šachty m3 1,0 12,5 12,5 1,0 12,5 26

223 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 306,0 0,6 189,7 1,0 189,7 26

224 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné m2 16,0 0,2 3,7 1,0 3,7 26

225 Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 26 Míchačka

226 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus 4,0 0,3 1,2 1,0 1,2 26

227 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,7 0,2 1,1 1,0 1,1 26 Rypadlo

228 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 51,0 0,6 31,6 1,0 31,6 26

229 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 4,0 0,1 0,4 1,0 0,4 26

230 Zkouška vodotěsnosti kanalizačního potrubí do DN 200 kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 26

231 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 306,0 0,3 94,9 1,0 94,9 26

232 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 169,5 0,2 25,4 1,0 25,4 26 Rypadlo

233 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 25,4 0,2 4,8 1,0 4,8 26 Rypadlo

234 Velkoprofilové vrty přes 550 do 650 mm v hl. do 5 m v hornině tř. III m 182,5 8,1 1481,9 1,0 1481,9 27 Vrtná souprava

235 Velkoprofilové vrty přes 550 do 650 mm  v hl. přes 5 m v hornině tř. III m 122,0 8,1 990,6 1,0 990,6 27 Vrtná souprava

236 Velkoprofilové vrty průměru přes 650 do 850 mm, v hl přes 5 m v hornině tř. III m 69,0 8,1 560,3 1,0 560,3 27 Vrtná souprava

237 Armování pilot t 9,3 11,6 108,1 1,0 108,1 28 Jeřáb

238 Betonáž pilot C 25/30 XC2 m3 116,5 1,0 115,4 1,0 115,4 29 Autodomíchavač, pumpa

S
O

 0
7

.2
 -

 V
s
a

k
o

v
a

c
í 
o

b
je

k
ty

Přípojky -  SO 08.1

S
O

 0
8

.1
 -

 V
o

d
o

v
o

d
n

í 
řa

d

Přípojky -  SO 08.2

S
O

 0
8

.2
 P

ří
p

o
jk

a
 v

o
d

o
v
o

d
u

Přípojky -  SO 10.1

S
O

 1
0

.1
 -

 A
re

á
lo

v
é

 r
o

z
v
o

d
y
 N

N

Přípojky -  SO 10.2

S
O

 1
1

 -
 P

ře
lo

ž
k
a

 d
e

š
ťo

v
é

 k
a

n
a

liz
a

c
e

S
O

 1
0

.2
 -

 A
re

á
lo

v
é

 r
o

z
v
o

d
y
 t
e

p
la

T
E

0
1

 -
 Z

á
k
la

d
y
 

SO 1.1

T
E

0
0

 -
 P

ří
p

ra
v
n

é
 a

 z
e

m
n

í 
p

rá
c
e

S
O

 0
7

.1
 -

 A
re

á
lo

v
á

 d
e

š
ťo

v
á

 k
a

n
a

liz
a

c
e

Přípojky -  SO 07.2

TE01 - Základy 

2



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák
Rozborový list ČVUT v Praze

Fakulta stavební

2020

239 Bednění základů hlavic zřízení m2 54,3 0,2 12,5 1,0 12,5 30

240 Výztuž základů hlavic z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 1,5 11,6 17,0 1,0 17,0 31 Jeřáb

241 Hlavice pilot z betonu železového tř. C 25/30 XC2, XA1 m3 10,5 1,0 10,3 1,0 10,3 32 Jeřáb, bádie, autodomíchávač

242 Bednění základů hlavic odstranění m2 54,3 0,2 12,5 1,0 12,5 33

243 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 48,0 0,2 11,0 1,0 11,0 34

244 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 1,1 11,6 12,9 1,0 12,9 35 Jeřáb

245 Betonáž pasů  tř. C 25/30 XC2, XA1 m3 9,7 1,0 9,6 1,0 9,6 36 Jeřáb, bádie, autodomíchávač

246 Odbednění základů pasů m2 26,8 0,1 3,2 1,0 3,2 37

247 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním, frakce 0 - 4 mm m3 76,2 0,1 3,8 1,0 3,8 38 Nákladní automobil

248 Uložení zemnících pásků kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 39

249 Podkladní beton tl. 100mm tř. C 12/15 m3 74,6 0,3 20,2 1,0 20,2 40 Autodomíchavač, pumpa

250 Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 38,9 0,2 8,9 1,0 8,9 41

251 Výztuž základových zdí nosných svislých z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,8 23,5 19,2 1,0 19,2 42 Jeřáb

252 Betonáž zdí tř. C 30/37 XC2 m3 5,8 0,5 3,1 1,0 3,1 43 Jeřáb, bádie, autodomíchávač

253 Odbednění základových zdí m2 38,9 0,1 4,7 1,0 4,7 44

254 Izolace šachty výtahů - XPS tl.150 m2 39,1 0,7 25,8 1,0 25,8 45

255 Provedení vrstvy vodorovné - geotextilie 300g/m2 m2 1122,5 0,0 44,9 1,0 44,9 46

256 Provedení vrstvy podkladní svislé - geotextilie 300g/m2 m2 257,6 0,0 10,3 1,0 10,3 46

257 Provedení vodorovné izolace folií PVC m2 707,3 0,1 84,9 1,0 84,9 47

258 Provedení svislé izolace folií PVC m2 257,6 0,3 77,3 1,0 77,3 47

259 Provedení vrstvy ochranné vodorovné - geotextilie 500g/m2 m2 707,3 0,0 28,3 1,0 28,3 48

260 Provedení vrstvy ochranné svislé - geotextilie 500g/m2 m2 257,6 0,0 10,3 1,0 10,3 48

261 Potěr cementový ochranný tl. přes 40 mm do 50 mm tř. C 20/25 m3 35,4 0,3 9,5 1,0 9,5 49 Jeřáb, bádie, autodomíchávač

262 Bednění základů desek zřízení m2 72,2 0,2 16,6 1,0 16,6 50

263 Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 33,3 23,5 782,5 1,0 782,5 51 Jeřáb

264 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,1 11,2 1,0 1,0 1,0 51 Jeřáb

265 Základy z betonu železového tř. C 20/25 m3 1,8 0,5 1,0 1,0 1,0 52 Jeřáb, bádie, autodomíchávač

266 Základy z betonu tř. C 30/37 XC2, XA1 m3 219,1 0,5 116,1 1,0 116,1 52 Autodomíchavač, pumpa

267 Bednění základů desek odstranění m2 72,2 0,1 8,7 1,0 8,7 53

268 Montáž izolace soklu - deska perimetr tl 100mm m2 19,8 0,3 6,5 1,0 6,5 54

269 Montáž izolace soklu - deska perimetr tl 230mm m2 166,3 0,3 54,9 1,0 54,9 54

270 Zpětný zásyp se zhutněným m3 92,1 0,3 29,5 1,0 29,5 55 Rypadlo

271 Hutňený štěrkový násyp, frakce 0 - 4 mm m3 100,4 0,1 5,0 1,0 5,0 56 Nákladní automobil, hutníci deska

272 Betonáž podkladního betonu, tř. C 12/15 m3 99,0 0,3 26,7 1,0 26,7 57 Jeřáb, bádie, autodomíchávač

273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 2019,6 0,1 242,4 1,0 242,4 58

274 Položení geotextilie m2 1055,1 0,0 42,2 1,0 42,2 59

275 Položení PE folie m2 1055,1 0,1 63,3 1,0 63,3 60

276 Betonáž ochranného potěru tl. 45 mm m3 46,6 0,3 12,6 1,0 12,6 61 Jeřáb, bádie, autodomíchávač

277 Armování základových zdí t 0,1 11,6 1,7 1,0 1,7 62 Jeřáb

278 Armování desky t 71,1 23,5 1672,4 1,0 1672,4 63 Jeřáb

279 Armování desky ze sítí typu KARI t 0,1 11,6 1,5 1,0 1,5 63 Jeřáb

280 Armování rampy t 0,3 23,5 6,9 1,0 6,9 64 Jeřáb

281 Bednění základových zdí m2 13,1 0,2 3,0 1,0 3,0 65

282 Bednění dosky m2 125,9 0,2 29,0 1,0 29,0 66

283 Bednění rampy m2 16,4 0,2 3,8 1,0 3,8 67

284 Betonáž základové zdi tř. C 20/25 m3 2,6 0,5 1,4 1,0 1,4 68 Jeřáb, bádie, autodomíchávač

285 Betonáž dosky tř. C 20/25 m3 2,6 0,5 1,4 1,0 1,4 69 Jeřáb, bádie, autodomíchávač

286 Betonáž dosky tř. C 25/30 m3 587,6 0,5 311,4 1,0 311,4 69 Jeřáb, bádie, autodomíchávač

287 Betonáž dosky tř. C 30/37 m3 4,5 0,5 2,4 1,0 2,4 69 Jeřáb, bádie, autodomíchávač

288 Betonáž rampy m3 2,2 0,5 1,2 1,0 1,2 70 Jeřáb, bádie, autodomíchávač

289 Odbednění základových zdí m2 13,1 0,1 1,6 1,0 1,6 71

290 Odbednění dosky m2 125,9 0,1 15,1 1,0 15,1 72

291 Odbednění rampy m2 16,4 0,1 2,0 1,0 2,0 73

292 Armování sloupů t 4,5 11,6 52,5 1,0 52,5 75 Jeřáb

293 Armování opěrné zdi t 0,7 11,6 8,1 1,0 8,1 75 Jeřáb

294 Armování stěn - rampa t 0,9 11,6 10,0 1,0 10,0 75 Jeřáb

295 Armování stěn - obvod t 15,6 11,6 181,1 1,0 181,1 75 Jeřáb

296 Armování stěn - vnitřní t 5,6 11,6 64,6 1,0 64,6 75 Jeřáb

297 Bedňení ŽB stěn - obvod m2 838,3 0,2 192,8 1,0 192,8 76 Jeřáb

298 Bedňení ŽB stěn -  vnitřní stěny m2 484,5 0,2 111,4 1,0 111,4 76 Jeřáb

299 Bedňení ŽB stěn - rampa m2 60,2 0,2 13,9 1,0 13,9 76 Jeřáb

300 Bednění sloupů m2 171,4 0,2 39,4 1,0 39,4 76 Jeřáb

301 Bedňení opěrné zdi m2 38,8 0,2 8,9 1,0 8,9 76 Jeřáb

302 Betonáž ŽB stěn 1PP - obvod m3 125,8 1,0 124,5 1,0 124,5 77 Autodomíchavač, pumpa

303 Betonáž ŽB stěn 1PP - vnitřní stěny m3 48,5 1,0 48,1 1,0 48,1 77 Autodomíchavač, pumpa

304 Betonáž ŽB stěn 1PP - rampa m3 7,5 1,0 7,5 1,0 7,5 77 Autodomíchavač, pumpa

305 Betonáž opěrné zdi m3 5,8 1,0 5,8 1,0 5,8 77 Autodomíchavač, pumpa

306 Betonáž sloupů m3 18,1 1,0 17,9 1,0 17,9 77 Autodomíchavač, pumpa

307 Odbedňení ŽB stěn - obvod m2 838,3 0,1 100,6 1,0 100,6 78

308 Odbedňení ŽB stěn -  vnitřní stěny m2 484,5 0,1 58,1 1,0 58,1 78

309 Odbedňení ŽB stěn - rampa m2 60,2 0,1 7,2 1,0 7,2 78

310 Odbednění sloupů m2 171,4 0,1 20,6 1,0 20,6 78

311 Odbedňení opěrné zdi m2 38,8 0,1 4,7 1,0 4,7 78

312 Podstojkování stropů m2 927,3 0,3 278,2 1,0 278,2 79

313 Bednění stropů m2 992,4 0,3 297,7 1,0 297,7 80

314 Bednění nosníků m2 101,7 0,3 32,5 1,0 32,5 80

315 Armování nosníků t 3,8 21,2 80,5 1,0 80,5 81 Jeřáb

316 Armování stropů t 23,8 21,2 505,0 1,0 505,0 81 Jeřáb

317 Betonáž nosníků m3 21,1 1,0 20,9 1,0 20,9 82 Autodomíchavač, pumpa

318 Betonáž stropů m3 186,1 1,0 184,2 1,0 184,2 82 Autodomíchavač, pumpa

319 Odbednění stropů m2 992,4 0,2 198,5 1,0 198,5 83

320 Odstojkování stropů m2 927,3 0,2 185,5 1,0 185,5 84

321 Armování  pasů t 1,0 12,9 13,5 1,0 13,5 85

322 Bednění pasů rovné m2 16,3 0,2 3,8 1,0 3,8 86

323 Betonáž pasů tř. C 20/25 m3 3,4 0,5 1,8 1,0 1,8 87 Jeřáb, bádie, autodomíchávač

324 Betonáž pasů tř. C 30/37 m3 6,1 0,5 3,2 1,0 3,2 87 Jeřáb, bádie, autodomíchávač

325 Odbednění pasů m2 16,3 0,1 2,0 1,0 2,0 88

326 Osazení prefa schodiště ks 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 89 Jeřáb

327 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 1596,7 0,1 191,6 1,0 191,6 90

328 Montáž tepelné izolace stěn m2 691,5 0,4 304,3 1,0 304,3 91

329 Zpětný zásyp včetně hutněný m3 1104,0 0,3 353,3 1,0 353,3 92 Rypadlo

330 Armování ŽB zdí t 3,4 11,6 39,8 1,0 39,8 93 Jeřáb

331 Armování sloupů hranatých t 5,9 11,6 68,4 1,0 68,4 93 Jeřáb

332 Armování sloupů oblých t 0,1 11,6 0,6 1,0 0,6 93 Jeřáb

333 Montáž a dodávka tlumící rohože z drcené gumy výtahové šachty m2 10,0 0,4 4,4 1,0 4,4 74

334 Montáž a dodávka antistatické pryže na základové konstrukce (rozvodna+trafo) m2 6,9 0,4 3,0 1,0 3,0 74

335 Bednění hranatých sloupů m2 344,3 0,2 79,2 1,0 79,2 94 Autodomíchavač, pumpa

336 Bednění kruhových sloupů m2 4,5 0,2 1,0 1,0 1,0 94

337 Bednění ŽB stěn m2 302,7 0,2 69,6 1,0 69,6 94

338 Betonáž ŽB stěn m3 31,2 1,3 39,6 1,0 39,6 95 Autodomíchavač, pumpa

339 Betonáž sloupů m3 30,4 1,3 38,6 1,0 38,6 95 Autodomíchavač, pumpa

340 Odbednění ŽB stěn m2 302,7 0,1 36,3 1,0 36,3 96

341 Odbednění hranatých sloupů m2 344,3 0,1 41,3 1,0 41,3 96

342 Odbednéní kruhových sloupů m2 4,5 0,1 0,5 1,0 0,5 96

343 Zřízení podpěrné konstrukce stropů m2 774,4 0,3 232,3 1,0 232,3 97

344 Bednění stropů m2 833,6 0,3 250,1 1,0 250,1 98

345 Bednění průvlaků m2 322,8 0,3 103,3 1,0 103,3 98

346 Bednění schodiště m2 48,5 0,4 17,0 1,0 17,0 98

347 Výztuž stropů t 17,5 21,2 371,0 1,0 371,0 99 Jeřáb

348 Výztuž průvlaků t 4,9 21,2 103,4 1,0 103,4 99 Jeřáb

349 Výztuž schodišťe t 0,6 23,2 14,5 1,0 14,5 99 Jeřáb

350 Montáž Isokorb QXT 30   m 34,1 0,5 15,3 1,0 15,3 100 Jeřáb

351 Montáž Isokorb QXT+QXT 90   m 3,2 0,5 1,4 1,0 1,4 100 Jeřáb

352 Montáž Isokorb HPXT-B   ks 7,0 0,7 4,9 1,0 4,9 100 Jeřáb

353 Montáž  Isokorb HPXT-C   ks 3,0 0,7 2,1 1,0 2,1 100 Jeřáb

354 Montáž Shock Dorn SLD 50 plus   ks 13,0 0,7 9,1 1,0 9,1 100 Jeřáb

355 Betonáž stropů m3 154,9 1,0 153,3 1,0 153,3 101 Autodomíchavač, pumpa

356 Betonáž průvlaků m3 43,1 1,0 42,7 1,0 42,7 101 Autodomíchavač, pumpa

357 Betonáž schodiště m3 4,5 1,1 4,9 1,0 4,9 101 Autodomíchavač, pumpa

358 Odbednění průvlaků m2 322,8 0,2 58,1 1,0 58,1 102

359 Odbednění schodiště m2 48,5 0,2 9,7 1,0 9,7 102

360 Odbednění stropů m2 833,6 0,2 141,7 1,0 141,7 102

361 Odstojkování stropů m2 774,4 0,2 116,2 1,0 116,2 103

362 Zdění obvodových nosných stěn 1. prac. Úroveň m2 236,4 1,0 229,3 1,0 229,3 104

363 Montáž pomocného lešení m2 85,0 0,2 15,3 1,0 15,3 104

364 Zdění obvodových nosných stěn 2. prac. Úroveň m2 236,4 1,0 229,3 1,0 229,3 104

365 Osazení překladů ks 35,0 0,3 8,8 1,0 8,8 104

366 Demontáž pomocného lešení m2 236,4 0,1 21,3 21,3 104

367 Armování ŽB zdí t 3,2 11,6 37,0 1,0 37,0 105 Jeřáb

368 Armování sloupů t 4,1 11,6 47,1 1,0 47,1 105 Jeřáb

S
O

 1
.2

2NP

S
O

 1
.2

S
O

 1
.1

 

T
E

0
1

 -
 Z

á
k
la

d
y
 

1NP

SO 1.2

TE02 - Hrubá spodní stavba

TE03 - Hrubá vrchní stavba

T
E

0
3

 -
 H

ru
b

á
 v

rc
h

n
í 
s
ta

v
b

a

SO 1.1

3



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák
Rozborový list ČVUT v Praze

Fakulta stavební

2020

369 Bednění sloupů m2 254,1 0,2 58,4 1,0 58,4 106

370 Bednění ŽB stěn m2 282,9 0,2 65,1 1,0 65,1 106

371 Betonáž sloupů m3 20,9 1,3 26,6 1,0 26,6 107 Autodomíchavač, pumpa

372 Betonáž ŽB stěn m3 29,0 1,3 36,8 1,0 36,8 107 Autodomíchavač, pumpa

373 Odbednění ŽB stěn m2 282,9 0,1 34,0 1,0 34,0 108

374 Odbednění sloupů m2 254,1 0,1 30,5 1,0 30,5 108

375 Zřízení podpěrné konstrukce stropů m2 775,2 0,3 232,6 1,0 232,6 109

376 Bednění stropů m2 837,2 0,3 251,2 1,0 251,2 110

377 Bednění průvlaků m2 126,9 0,3 40,6 1,0 40,6 110

378 Bednění schodiště m2 40,3 0,4 14,1 1,0 14,1 110

379 Výztuž stropů t 17,5 21,2 371,4 1,0 371,4 111 Jeřáb

380 Výztuž průvlaků t 2,1 21,2 44,5 1,0 44,5 111 Jeřáb

381 Výztuž schodišťe t 0,5 23,2 10,4 1,0 10,4 111 Jeřáb

382 Montáž Isokorb QXT 30   m 49,0 0,5 22,1 1,0 22,1 112 Jeřáb

383 Montáž Isokorb QXT+QXT 90   m 3,2 0,5 1,4 1,0 1,4 112 Jeřáb

384 Montáž Isokorb HPXT-B   ks 10,0 0,7 7,0 1,0 7,0 112 Jeřáb

385 Montáž  Isokorb HPXT-C   ks 2,0 0,7 1,4 1,0 1,4 112 Jeřáb

386 Montáž Shock Dorn SLD 50 plus   ks 15,0 0,7 10,5 1,0 10,5 112 Jeřáb

387 Betonáž stropů m3 155,0 1,0 153,5 1,0 153,5 113 Autodomíchavač, pumpa

388 Betonáž průvlaků m3 18,7 1,0 18,5 1,0 18,5 113 Autodomíchavač, pumpa

389 Betonáž schodiště m3 3,3 1,1 3,6 1,0 3,6 113 Autodomíchavač, pumpa

390 Odbednění průvlaků m2 126,9 0,2 22,8 1,0 22,8 114

391 Odbednění schodiště m2 40,3 0,2 8,1 1,0 8,1 114

392 Odbednění stropů m2 837,2 0,2 142,3 1,0 142,3 114

393 Odstojkování stropů m2 775,2 0,2 116,3 1,0 116,3 115

394 Zdění obvodových nosných stěn 1. prac. Úroveň m2 220,7 1,0 214,1 1,0 214,1 116

395 Montáž pomocného lešení m2 73,4 0,2 13,2 1,0 13,2 116

396 Zdění obvodových nosných stěn 2. prac. Úroveň m2 220,7 1,0 214,1 1,0 214,1 116

397 Osazení překladů ks 25,0 0,3 6,3 1,0 6,3 116

398 Demontáž pomocného lešení m2 73,4 0,1 6,6 6,6 116

399 Armování ŽB zdí t 2,7 11,6 31,2 1,0 31,2 117 Jeřáb

400 Armování sloupů t 4,1 11,6 47,1 1,0 47,1 117 Jeřáb

401 Bednění sloupů m2 254,1 0,2 58,4 1,0 58,4 118

402 Bednění ŽB stěn m2 274,6 0,2 63,2 1,0 63,2 118

403 Betonáž sloupů m3 20,9 1,3 26,6 1,0 26,6 119 Autodomíchavač, pumpa

404 Betonáž ŽB stěn m3 24,5 1,3 31,1 1,0 31,1 119 Autodomíchavač, pumpa

405 Odbednění ŽB stěn m2 274,6 0,1 33,0 1,0 33,0 120

406 Odbednění sloupů m2 254,1 0,1 30,5 1,0 30,5 120

407 Podstojkování stropů m2 877,0 0,3 263,1 1,0 263,1 121

408 Bednění stropů m2 981,4 0,3 294,4 1,0 294,4 122

409 Bednění průvlaků m2 103,3 0,3 33,1 1,0 33,1 122

410 Bednění schodiště m2 40,3 0,4 14,1 1,0 14,1 122

411 Výztuž stropů t 19,4 21,2 410,4 1,0 410,4 123 Jeřáb

412 Výztuž průvlaků t 1,8 21,2 37,2 1,0 37,2 123 Jeřáb

413 Výztuž schodišťe t 0,5 23,2 10,6 1,0 10,6 123 Jeřáb

414 Montáž Isokorb QXT 30   m 49,0 0,5 22,1 1,0 22,1 124 Jeřáb

415 Montáž Isokorb QXT+QXT 90   m 3,2 0,5 1,4 1,0 1,4 124 Jeřáb

416 Montáž Isokorb HPXT-B   ks 10,0 0,7 7,0 1,0 7,0 124 Jeřáb

417 Montáž  Isokorb HPXT-C   ks 2,0 0,7 1,4 1,0 1,4 124 Jeřáb

418 Montáž Shock Dorn SLD 50 plus   ks 15,0 0,7 10,5 1,0 10,5 124 Jeřáb

419 Betonáž stropů m3 171,3 1,0 169,6 1,0 169,6 125 Autodomíchavač, pumpa

420 Betonáž průvlaků m3 15,5 1,0 15,4 1,0 15,4 125 Autodomíchavač, pumpa

421 Betonáž schodiště m3 3,3 1,1 3,6 1,0 3,6 125 Autodomíchavač, pumpa

422 Odbednění průvlaků m2 103,3 0,2 18,6 1,0 18,6 126

423 Odbednění schodiště m2 40,3 0,2 8,1 1,0 8,1 126

424 Odbednění stropů m2 981,4 0,2 166,8 1,0 166,8 126

425 Odstojkování stropů m2 877,0 0,2 131,6 1,0 131,6 127

426 Zdění obvodových nosných stěn 1. prac. Úroveň m2 220,7 1,0 214,1 1,0 214,1 128

427 Montáž pomocného lešení m2 73,4 0,2 13,2 1,0 13,2 128

428 Zdění obvodových nosných stěn 2. prac. Úroveň m2 220,7 1,0 214,1 1,0 214,1 128

429 Osazení překladů ks 25,0 0,3 6,3 1,0 6,3 128

430 Demontáž pomocného lešení m2 73,4 0,1 6,6 1,0 6,6 128

431 Armování stěn t 5,4 11,6 62,1 1,0 62,1 129 Jeřáb

432 Armování sloupů t 9,2 11,6 107,3 1,0 107,3 129 Jeřáb

433 Bednění ŽB stěn m2 474,6 0,2 109,2 1,0 109,2 130

434 Bednění sloupů m2 369,2 0,2 84,9 1,0 84,9 130

435 Betonáž ŽB stěn m3 47,7 1,3 60,5 1,0 60,5 131 Autodomíchavač, pumpa

436 Betonáž sloupů m3 34,6 1,3 44,0 1,0 44,0 131 Autodomíchavač, pumpa

437 Odbednění ŽB stěn m2 474,6 0,1 57,0 1,0 57,0 132

438 Odbednění sloupů m2 369,2 0,1 44,3 1,0 44,3 132

439 Zdění obvodových nosných stěn 1. prac. Úroveň m2 117,1 1,0 113,6 1,0 113,6 133

440 Montáž pomocného lešení m2 136,9 0,2 24,6 1,0 24,6 133

441 Zdění obvodových nosných stěn 2. prac. Úroveň m2 117,1 1,0 113,6 1,0 113,6 133

442 Osazení překladů ks 18,0 0,3 4,5 1,0 4,5 133

443 Demontáž pomocného lešení m2 136,9 0,1 12,3 1,0 12,3 133

444 Podstojkování stropů m2 928,3 0,3 278,5 1,0 278,5 134

445 Bednění nosníků m2 200,8 0,3 64,2 1,0 64,2 135

446 Bednění stropů m2 988,3 0,3 296,5 1,0 296,5 135

447 Armování nosníků t 5,4 21,2 115,5 1,0 115,5 136 Jeřáb

448 Armování stropů t 23,8 21,2 504,8 1,0 504,8 136 Jeřáb

449 Betonáž nosníků m3 30,3 1,0 30,0 1,0 30,0 137 Autodomíchavač, pumpa

450 Betonáž stropů m3 186,0 1,0 184,2 1,0 184,2 137 Autodomíchavač, pumpa

451 Odbednění nosníků m2 200,8 0,2 40,2 1,0 40,2 138

452 Odbednění stropů m2 988,3 0,2 168,0 1,0 168,0 138

453 Odstojkování stropů m2 928,3 0,2 139,2 1,0 139,2 139

454 Osazení prefa schodiště ks 2,0 1,5 3,0 1,0 3,0 140

455 Armování stěn t 3,6 11,6 41,4 1,0 41,4 141 Jeřáb

456 Armování sloupů t 6,0 11,6 69,6 1,0 69,6 141 Jeřáb

457 Bednění ŽB stěn m2 332,5 0,2 76,5 1,0 76,5 142

458 Bednění sloupů m2 125,6 0,2 28,9 1,0 28,9 142

459 Betonáž ŽB stěn m3 33,8 1,3 42,9 1,0 42,9 143 Autodomíchavač, pumpa

460 Betonáž sloupů m3 24,0 1,3 30,5 1,0 30,5 143 Autodomíchavač, pumpa

461 Odbednění ŽB stěn m2 332,5 0,1 39,9 1,0 39,9 144

462 Odbednění sloupů m2 125,6 0,1 15,1 1,0 15,1 144

463 Zdění obvodových nosných stěn 1. prac. Úroveň m2 247,4 1,0 240,0 1,0 240,0 145

464 Montáž pomocného lešení m2 247,4 0,2 44,5 1,0 44,5 145

465 Zdění obvodových nosných stěn 2. prac. Úroveň m2 247,4 1,0 240,0 1,0 240,0 145

466 Osazení překladů ks 17,0 0,3 4,3 1,0 4,3 145

467 Demontáž pomocného lešení m2 247,4 0,1 22,3 1,0 22,3 145

468 Podstojkování stropů m2 924,4 0,3 277,3 1,0 277,3 146

469 Bednění nosníků m2 122,1 0,3 39,1 1,0 39,1 147

470 Bednění stropů m2 975,1 0,3 292,5 1,0 292,5 147

471 Armování stropů t 23,7 21,2 502,5 1,0 502,5 148 Jeřáb

472 Montáž Isokorb QXT 70   m 10,0 0,5 4,5 1,0 4,5 148 Jeřáb

473 Montáž Isokorb QXT+QXT 90   m 4,1 0,5 1,8 1,0 1,8 148 Jeřáb

474 Montáž  Isokorb HPXT-B   kus 3,0 0,7 2,1 1,0 2,1 148 Jeřáb

475 Armování nosníků t 3,7 21,2 78,5 1,0 78,5 148 Jeřáb

476 Betonáž nosníků m3 20,5 1,0 20,3 1,0 20,3 149 Autodomíchavač, pumpa

477 Betonáž stropů m3 185,2 1,0 183,3 1,0 183,3 149 Autodomíchavač, pumpa

478 Odbednění nosníků m2 122,1 0,2 24,4 1,0 24,4 150

479 Odbednění stropů m2 975,1 0,2 165,8 1,0 165,8 150

480 Odstojkování stropů m2 924,4 0,2 138,7 1,0 138,7 151

481 Osazení prefa schodiště ks 2,0 1,5 3,0 1,0 3,0 152

482 Armování stěn t 3,6 11,6 41,4 1,0 41,4 153 Jeřáb

483 Armování sloupů t 6,0 11,6 69,6 1,0 69,6 153 Jeřáb

484 Bednění ŽB stěn m2 332,5 0,2 76,5 1,0 76,5 154

485 Bednění sloupů m2 125,6 0,2 28,9 1,0 28,9 154

486 Betonáž ŽB stěn m3 33,8 1,3 42,9 1,0 42,9 155 Autodomíchavač, pumpa

487 Betonáž sloupů m3 24,0 1,3 30,5 1,0 30,5 155 Autodomíchavač, pumpa

488 Odbednění ŽB stěn m2 332,5 0,1 39,9 1,0 39,9 156

489 Odbednění sloupů m2 125,6 0,1 15,1 1,0 15,1 156

490 Zdění obvodových nosných stěn 1. prac. Úroveň m2 247,4 1,0 240,0 1,0 240,0 157

491 Montáž pomocného lešení m2 247,4 0,2 44,5 1,0 44,5 157

492 Zdění obvodových nosných stěn 2. prac. Úroveň m2 247,4 1,0 240,0 1,0 240,0 157

493 Osazení překladů ks 17,0 0,3 4,3 1,0 4,3 157

494 Demontáž pomocného lešení m2 247,4 0,1 22,3 1,0 22,3 157

495 Podstojkování stropů m2 924,4 0,3 277,3 1,0 277,3 158

496 Bednění nosníků m2 122,1 0,3 39,1 1,0 39,1 159

497 Bednění stropů m2 975,1 0,3 292,5 1,0 292,5 159

498 Armování stropů t 23,7 21,2 502,5 1,0 502,5 160 Jeřáb

499 Montáž Isokorb QXT 70   m 10,0 0,5 4,5 1,0 4,5 160 Jeřáb

S
O

 1
.2

2NP

S
O

 1
.1

 

1NP

2NP

3NP

3NP

T
E

0
3

 -
 H

ru
b

á
 v

rc
h

n
í 
s
ta

v
b

a

SO 1.2

4



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák
Rozborový list ČVUT v Praze

Fakulta stavební

2020

500 Montáž Isokorb QXT+QXT 90   m 4,1 0,5 1,8 1,0 1,8 160 Jeřáb

501 Montáž  Isokorb HPXT-B   kus 3,0 0,7 2,1 1,0 2,1 160 Jeřáb

502 Armování nosníků t 3,7 21,2 78,3 1,0 78,3 160 Jeřáb

503 Betonáž nosníků m3 20,5 1,0 20,3 1,0 20,3 161 Autodomíchavač, pumpa

504 Betonáž stropů m3 185,2 1,0 183,3 1,0 183,3 161 Autodomíchavač, pumpa

505 Odbednění nosníků m2 122,1 0,2 24,4 1,0 24,4 162

506 Odbednění stropů m2 975,1 0,2 165,8 1,0 165,8 162

507 Odstojkování stropů m2 924,4 0,2 138,7 1,0 138,7 163

508 Osazení prefa schodiště ks 2,0 1,5 3,0 1,0 3,0 164

509 Armování stěn t 3,6 11,6 41,4 1,0 41,4 165 Jeřáb

510 Armování sloupů t 6,0 11,6 69,6 1,0 69,6 165 Jeřáb

511 Bednění ŽB stěn m2 369,0 0,2 84,9 1,0 84,9 166

512 Bednění sloupů m2 125,6 0,2 28,9 1,0 28,9 166

513 Betonáž ŽB stěn m3 54,6 1,3 69,3 1,0 69,3 167 Autodomíchavač, pumpa

514 Betonáž sloupů m3 24,0 1,3 30,5 1,0 30,5 167 Autodomíchavač, pumpa

515 Zdění obvodových nosných stěn 1. prac. Úroveň m2 247,4 0,1 29,7 1,0 29,7 175

516 Montáž pomocného lešení m2 247,4 0,2 44,5 1,0 44,5 175

517 Zdění obvodových nosných stěn 2. prac. Úroveň m2 247,4 1,0 240,0 1,0 240,0 175

518 Osazení překladů ks 17,0 0,2 3,1 1,0 3,1 175

519 Demontáž pomocného lešení m2 247,4 0,1 22,3 22,3 175

520 Podstojkování stropů m2 1015,8 1,0 985,3 1,0 985,3 169

521 Bednění nosníků m2 124,9 0,3 31,2 1,0 31,2 170

522 Bednění stropů m2 1060,1 0,3 318,0 1,0 318,0 170

523 Armování stropů t 25,5 0,3 8,2 1,0 8,2 171 Jeřáb

524 Montáž Isokorb QXT 70   m 10,0 0,3 3,0 1,0 3,0 171 Jeřáb

525 Montáž Isokorb QXT+QXT 90   m 4,1 21,2 86,9 1,0 86,9 171 Jeřáb

526 Montáž  Isokorb HPXT-B   kus 3,0 21,2 63,6 1,0 63,6 171 Jeřáb

527 Armování nosníků t 3,8 1,0 3,7 1,0 3,7 171 Jeřáb

528 Betonáž nosníků m3 20,9 1,0 20,7 1,0 20,7 172 Autodomíchavač, pumpa

529 Betonáž stropů m3 199,1 0,2 39,8 1,0 39,8 172 Autodomíchavač, pumpa

530 Odbednění nosníků m2 124,9 0,2 21,2 1,0 21,2 173

531 Odbednění stropů m2 1060,1 0,2 159,0 1,0 159,0 173

532 Odstojkování stropů m2 1015,8 1,5 1523,6 1,0 1523,6 174

533 Armování atiky t 3,6 20,3 73,8 1,0 73,8 176 Jeřáb

534 Bednění atiky m2 329,4 0,2 75,8 1,0 75,8 177 Jeřáb

535 Betonáž atiky m3 31,6 1,3 40,2 1,0 40,2 178 Autodomíchavač, pumpa

536 Odbednění atiky m2 329,4 0,1 39,5 1,0 39,5 179

537 Betonáž lehčené tepelně-izolačné mazaniny ve spádu  m3 84,4 1,3 107,2 1,0 107,2 180 Autodomíchavač, pumpa

538 Betonáž cementového potěru m3 12,7 1,0 12,6 1,0 12,6 181 Autodomíchavač, pumpa

539 Provedení asfaltové penetrace m2 1005,5 0,1 90,5 1,0 90,5 182

540 Montáž střešního vtoku DN 110 kus 5,0 0,5 2,5 1,0 2,5 182

541 Provedení povlakové krytiny m2 1005,5 0,1 120,7 1,0 120,7 182

542 Položení geotextilie m2 1005,5 0,1 90,5 1,0 90,5 182

543 Montáž zateplení atiky vč. všech systémových lišt a prvků m2 76,1 0,7 50,3 1,0 50,3 182

544 Montáž izolace pod oplechovaní atiky m2 59,6 0,7 39,3 1,0 39,3 182

545 Montáž tepelné izolace střech m2 1526,0 0,1 152,6 1,0 152,6 182

546 Provedení povlakové krytiny střech s přilepením spojů m2 980,2 0,1 117,6 1,0 117,6 182

547 Provedení geotextilie m2 980,2 0,1 88,2 1,0 88,2 182

548 Provedení násypu z kameniva frakce 16 /22, tl. 50 mm m2 728,3 0,1 72,8 1,0 72,8 182 Jeřáb

549 Osazení dlaždic na sucho na ploché střechy kus 260,0 0,1 18,2 1,0 18,2 182

550 Oplechování atiky m2 113,3 0,4 48,7 1,0 48,7 183

551 Montáž bezpečnostního systému střechy kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 184

552 Provedení pojistné hydroizolace m2 149,5 0,1 17,9 1,0 17,9 185

553 Montáž izolace XPS tl. 200 mm m2 35,0 0,1 2,8 1,0 2,8 185

554 Vyztužení mazaniny KARI sítěmi t 0,8 11,6 9,6 1,0 9,6 185

555 Betonáž mazaniny m3 9,7 1,0 9,6 1,0 9,6 185 Autodomíchavač, pumpa

556 Položení geotextilie m2 179,8 0,1 16,2 1,0 16,2 185

557 Montáž WPC m2 179,8 1,2 210,4 1,0 210,4 185

558 Armování atiky t 3,2 20,3 64,9 1,0 64,9 186 Jeřáb

559 Bednění atiky m2 222,6 0,2 51,2 1,0 51,2 187 Jeřáb

560 Betonáž atiky m3 27,8 1,3 35,3 1,0 35,3 188 Autodomíchavač, pumpa

561 Odbednění atiky m2 222,6 0,1 26,7 1,0 26,7 189

562 Betonáž spádového polystyrenbetonu m3 91,7 1,3 116,5 1,0 116,5 190 Autodomíchavač, pumpa

563 Cementový potěr tl. 15mm m3 14,2 1,0 14,0 1,0 14,0 190 Autodomíchavač, pumpa

564 Asfaltová penetrace m2 1148,9 0,1 103,4 1,0 103,4 190

565 Provedení povlakové krytiny m2 1148,9 0,1 137,9 1,0 137,9 190

566 Montáž zateplení atiky vč. systémových prvků m2 86,1 0,7 56,8 1,0 56,8 190

567 Montáž zateplení nástavby na střeše vč. systémových prvků m2 69,9 0,7 46,1 1,0 46,1 190

568 Položení geoxtextilie 300g/m2 m2 1069,4 0,1 96,2 1,0 96,2 190

569 Montáž tepelné izolace střech EPS 200S 2x150 mm m2 1903,3 0,1 190,3 1,0 190,3 190

570 Položení geoxtextilie 300g/m2 m2 1148,9 0,1 103,4 1,0 103,4 190

571 Provedení povlakové krytiny z PVC m2 1069,4 0,1 128,3 1,0 128,3 190

572 Násyp hrubého kameniva frakce 16 - 22, tl. 50 mm   m2 870,4 0,1 87,0 1,0 87,0 190 Jeřáb

573 Osazení betonových dlaždic kus 250,0 0,1 17,5 1,0 17,5 190

574 Oplechování atiky m2 128,5 0,4 55,2 1,0 55,2 191

575 Montáž bezpečnostního systému střechy kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 192

576 Montáž výplní otvorů ks 29,0 1,5 43,5 1,0 43,5 193

577 Provedení stoupacího potrubí dešťové kanalizace kpl 1,0 84,0 84,0 1,0 84,0 194

578 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace kpl 1,0 84,0 84,0 1,0 84,0 194

579 Provedení stoupacího potrubí vodovodu kpl 1,0 136,0 136,0 1,0 136,0 195

580 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky kpl 1,0 208,0 208,0 1,0 208,0 196

581 Zdění příček do první pracovní úrovně 1,5 m m2 194,6 0,6 110,9 1,0 110,9 197

582 Montáž pomocného lešení m2 85,0 0,2 15,3 1,0 15,3 197

583 Zdění příček do druhé pracovní úrovně m2 194,6 0,6 110,9 1,0 110,9 197

584 Osazení překladů ks 35,0 0,3 8,8 1,0 8,8 197

585 Demontáž pomocného lešení m2 85,0 0,1 7,6 1,0 7,6 197

586 Hrubý rozvod dešťové kanalizace kpl 1,0 168,0 168,0 1,0 168,0 198

587 Hrubý rozvod splaškové kanalizace kpl 1,0 168,0 168,0 1,0 168,0 198

588 Hrubý rozvod vodovodu kpl 1,0 272,0 272,0 1,0 272,0 199

589 Hrubý rozvod vzduchotechniky kpl 1,0 416,0 416,0 1,0 416,0 200

590 Hrubý rozvod vytápění kpl 1,0 416,0 416,0 1,0 416,0 201

591 Zkouška těsnosti potrubí vnitřní kanalizace kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 198

592 Tlaková zkouška vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 199

593 Dezinfekce a proplach vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 199

594 Proplach vnitřního potrubí vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 201

595 Provedení zkoušky těsnosti vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 201

596 Hrubý rozvod - silnoproud kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 145,0 202

597 Hrubý rozvod - slaboproud kpl 1,0 145,0 145,0 1,0 145,0 203

598 Hrubý rozvod - měření a regulace kpl 1,0 45,0 45,0 1,0 45,0 204

599 Montáž výplní otvorů ks 29,0 1,5 43,5 1,0 43,5 205

600 Provedení stoupacího potrubí dešťové kanalizace kpl 1,0 84,0 84,0 1,0 84,0 206

601 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace kpl 1,0 84,0 84,0 1,0 84,0 206

602 Provedení stoupacího potrubí vodovodu kpl 1,0 136,0 136,0 1,0 136,0 207

603 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky kpl 1,0 208,0 208,0 1,0 208,0 208

604 Zdění příček do první pracovní úrovně 1,5 m m2 111,8 0,6 63,7 1,0 63,7 209

605 Montáž pomocného lešení m2 73,4 0,2 13,2 1,0 13,2 209

606 Zdění příček do druhé pracovní úrovně m2 111,8 0,6 63,7 1,0 63,7 209

607 Osazení překladů ks 25,0 0,3 6,3 1,0 6,3 209

608 Demontáž pomocného lešení m2 73,4 0,1 6,6 1,0 6,6 209

609 Hrubý rozvod dešťové kanalizace kpl 1,0 168,0 168,0 1,0 168,0 210

610 Hrubý rozvod splaškové kanalizace kpl 1,0 168,0 168,0 1,0 168,0 210

611 Hrubý rozvod vodovodu kpl 1,0 272,0 272,0 1,0 272,0 211

612 Hrubý rozvod vzduchotechniky kpl 1,0 416,0 416,0 1,0 416,0 212

613 Hrubý rozvod vytápění kpl 1,0 416,0 416,0 1,0 416,0 213

614 Zkouška těsnosti potrubí vnitřní kanalizace kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 210

615 Tlaková zkouška vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 211

616 Dezinfekce a proplach vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 211

617 Proplach vnitřního potrubí vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 213

618 Provedení zkoušky těsnosti vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 213

619 Hrubý rozvod - silnoproud kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 145,0 214

620 Hrubý rozvod - slaboproud kpl 1,0 145,0 145,0 1,0 145,0 15

621 Hrubý rozvod - měření a regulace kpl 1,0 45,0 45,0 1,0 45,0 216

622 Montáž výplní otvorů ks 29,0 1,5 43,5 1,0 43,5 217

623 Provedení stoupacího potrubí dešťové kanalizace kpl 1,0 84,0 84,0 1,0 84,0 218

624 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace kpl 1,0 84,0 84,0 1,0 84,0 218

625 Provedení stoupacího potrubí vodovodu kpl 1,0 136,0 136,0 1,0 136,0 219

626 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky kpl 1,0 208,0 208,0 1,0 208,0 220

627 Zdění příček do první pracovní úrovně 1,5 m m2 111,8 0,6 63,7 1,0 63,7 221

Střecha

SO 1.1

TE04 - Zastřešení

T
E

0
5

 -
 H

ru
b

é
 v

n
it
řn

í 
p

rá
c
e

SO 1.1

S
O

 1
.2

S
O

 1
.2

S
O

 1
.1

1NP

2NP

3NP

TE05 - Hrubé vnitřní práce

T
E

0
4

 -
 Z

a
s
tř

e
š
e

n
í

3NP

SO 1.2

Balkony

S
O

 1
.1

4NP

T
E

0
3

 -
 H

ru
b

á
 v

rc
h

n
í 
s
ta

v
b

a

5



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák
Rozborový list ČVUT v Praze

Fakulta stavební

2020

628 Montáž pomocného lešení m2 73,4 0,2 13,2 1,0 13,2 221

629 Zdění příček do druhé pracovní úrovně m2 111,8 0,6 63,7 1,0 63,7 221

630 Osazení překladů ks 25,0 0,3 6,3 1,0 6,3 221

631 Demontáž pomocného lešení m2 73,4 0,1 6,6 1,0 6,6 221

632 Hrubý rozvod dešťové kanalizace kpl 1,0 168,0 168,0 1,0 168,0 222

633 Hrubý rozvod splaškové kanalizace kpl 1,0 168,0 168,0 1,0 168,0 222

634 Hrubý rozvod vodovodu kpl 1,0 272,0 272,0 1,0 272,0 223

635 Hrubý rozvod vzduchotechniky kpl 1,0 416,0 416,0 1,0 416,0 224

636 Hrubý rozvod vytápění kpl 1,0 416,0 416,0 1,0 416,0 225

637 Zkouška těsnosti potrubí vnitřní kanalizace kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 222

638 Tlaková zkouška vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 223

639 Dezinfekce a proplach vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 223

640 Proplach vnitřního potrubí vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 225

641 Provedení zkoušky těsnosti vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 225

642 Hrubý rozvod - silnoproud kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 145,0 226

643 Hrubý rozvod - slaboproud kpl 1,0 145,0 145,0 1,0 145,0 227

644 Hrubý rozvod - měření a regulace kpl 1,0 45,0 45,0 1,0 45,0 228

645 Vložení pěnového polyetylenu po obvodu výtahové šachty m2 111,8 0,7 73,8 1,0 73,8 229

646 Montáž konstrukce jádra výtahu kpl 2,0 96,0 192,0 1,0 192,0 230

647 Provedení stoupacího potrubí dešťové kanalizace kpl 1,0 104,0 104,0 1,0 104,0 231

648 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace kpl 1,0 104,0 104,0 1,0 104,0 231

649 Provedení stoupacího potrubí vodovodu kpl 1,0 156,0 156,0 1,0 156,0 232

650 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky kpl 1,0 228,0 228,0 1,0 228,0 233

651 Zdění příček do první pracovní úrovně 1,5 m m2 411,3 0,6 234,5 1,0 234,5 234

652 Montáž pomocného lešení m2 411,3 0,2 74,0 1,0 74,0 234

653 Zdění příček do druhé pracovní úrovně m2 411,3 0,6 234,5 1,0 234,5 234

654 Osazení překladů ks 34,0 0,3 8,5 1,0 8,5 234

655 Demontáž pomocného lešení m2 411,3 0,1 37,0 1,0 37,0 234

656 Hrubý rozvod dešťové kanalizace kpl 1,0 188,0 188,0 1,0 188,0 235

657 Hrubý rozvod splaškové kanalizace kpl 1,0 188,0 188,0 1,0 188,0 235

658 Hrubý rozvod vodovodu kpl 1,0 292,0 292,0 1,0 292,0 236

659 Hrubý rozvod vzduchotechniky kpl 1,0 436,0 436,0 1,0 436,0 237

660 Hrubý rozvod vytápění kpl 1,0 436,0 436,0 1,0 436,0 238

661 Zkouška těsnosti potrubí vnitřní kanalizace kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 235

662 Tlaková zkouška vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 236

663 Dezinfekce a proplach vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 236

664 Proplach vnitřního potrubí vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 238

665 Provedení zkoušky těsnosti vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 238

666 Hrubý rozvod - silnoproud kpl 1,0 165,0 165,0 1,0 165,0 239

667 Hrubý rozvod - slaboproud kpl 1,0 165,0 165,0 1,0 165,0 240

668 Hrubý rozvod - měření a regulace kpl 1,0 65,0 65,0 1,0 65,0 241

669 Montáž výplní otvorů ks 30,0 1,5 45,0 1,0 45,0 242

670 Provedení stoupacího potrubí dešťové kanalizace kpl 1,0 104,0 104,0 1,0 104,0 243

671 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace kpl 1,0 104,0 104,0 1,0 104,0 243

672 Provedení stoupacího potrubí vodovodu kpl 1,0 156,0 156,0 1,0 156,0 244

673 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky kpl 1,0 228,0 228,0 1,0 228,0 245

674 Zdění příček do první pracovní úrovně 1,5 m m2 521,9 0,6 297,5 1,0 297,5 246

675 Montáž pomocného lešení m2 521,9 0,2 93,9 1,0 93,9 246

676 Zdění příček do druhé pracovní úrovně m2 521,9 0,6 297,5 1,0 297,5 246

677 Osazení překladů ks 28,0 0,3 7,0 1,0 7,0 246

678 Demontáž pomocného lešení m2 521,9 0,1 47,0 1,0 47,0 246

679 Hrubý rozvod dešťové kanalizace kpl 1,0 188,0 188,0 1,0 188,0 247

680 Hrubý rozvod splaškové kanalizace kpl 1,0 188,0 188,0 1,0 188,0 247

681 Hrubý rozvod vodovodu kpl 1,0 292,0 292,0 1,0 292,0 248

682 Hrubý rozvod vzduchotechniky kpl 1,0 436,0 436,0 1,0 436,0 249

683 Hrubý rozvod vytápění kpl 1,0 436,0 436,0 1,0 436,0 250

684 Zkouška těsnosti potrubí vnitřní kanalizace kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 247

685 Tlaková zkouška vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 248

686 Dezinfekce a proplach vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 248

687 Proplach vnitřního potrubí vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 250

688 Provedení zkoušky těsnosti vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 250

689 Hrubý rozvod - silnoproud kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 251

690 Hrubý rozvod - slaboproud kpl 1,0 165,0 165,0 1,0 165,0 252

691 Hrubý rozvod - měření a regulace kpl 1,0 165,0 165,0 1,0 165,0 253

692 Montáž výplní otvorů ks 25,0 1,5 37,5 1,0 37,5 254

693 Provedení stoupacího potrubí dešťové kanalizace kpl 1,0 104,0 104,0 1,0 104,0 255

694 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace kpl 1,0 104,0 104,0 1,0 104,0 255

695 Provedení stoupacího potrubí vodovodu kpl 1,0 156,0 156,0 1,0 156,0 256

696 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky kpl 1,0 228,0 228,0 1,0 228,0 257

697 Zdění příček do první pracovní úrovně 1,5 m m2 103,7 0,6 59,1 1,0 59,1 258

698 Montáž pomocného lešení m2 103,7 0,2 18,7 1,0 18,7 258

699 Zdění příček do druhé pracovní úrovně m2 103,7 0,6 59,1 1,0 59,1 258

700 Osazení překladů ks 36,0 0,3 9,0 1,0 9,0 258

701 Demontáž pomocného lešení m2 103,7 0,1 9,3 1,0 9,3 258

702 Hrubý rozvod dešťové kanalizace kpl 1,0 188,0 188,0 1,0 188,0 259

703 Hrubý rozvod splaškové kanalizace kpl 1,0 188,0 188,0 1,0 188,0 259

704 Hrubý rozvod vodovodu kpl 1,0 292,0 292,0 1,0 292,0 260

705 Hrubý rozvod vzduchotechniky kpl 1,0 436,0 436,0 1,0 436,0 261

706 Hrubý rozvod vytápění kpl 1,0 436,0 436,0 1,0 436,0 262

707 Zkouška těsnosti potrubí vnitřní kanalizace kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 259

708 Tlaková zkouška vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 260

709 Dezinfekce a proplach vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 260

710 Proplach vnitřního potrubí vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 262

711 Provedení zkoušky těsnosti vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 262

712 Hrubý rozvod - silnoproud kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 263

713 Hrubý rozvod - slaboproud kpl 1,0 165,0 165,0 1,0 165,0 264

714 Hrubý rozvod - měření a regulace kpl 1,0 165,0 165,0 1,0 165,0 265

715 Montáž výplní otvorů ks 25,0 1,5 37,5 1,0 37,5 266

716 Provedení stoupacího potrubí dešťové kanalizace kpl 1,0 104,0 104,0 1,0 104,0 267

717 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace kpl 1,0 104,0 104,0 1,0 104,0 267

718 Provedení stoupacího potrubí vodovodu kpl 1,0 156,0 156,0 1,0 156,0 268

719 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky kpl 1,0 228,0 228,0 1,0 228,0 269

720 Zdění příček do první pracovní úrovně 1,5 m m2 103,7 0,6 59,1 1,0 59,1 270

721 Montáž pomocného lešení m2 103,7 0,2 18,7 1,0 18,7 270

722 Zdění příček do druhé pracovní úrovně m2 103,7 0,6 59,1 1,0 59,1 270

723 Osazení překladů ks 36,0 0,3 9,0 1,0 9,0 270

724 Demontáž pomocného lešení m2 103,7 0,1 9,3 1,0 9,3 270

725 Hrubý rozvod dešťové kanalizace kpl 1,0 188,0 188,0 1,0 188,0 271

726 Hrubý rozvod splaškové kanalizace kpl 1,0 188,0 188,0 1,0 188,0 271

727 Hrubý rozvod vodovodu kpl 1,0 292,0 292,0 1,0 292,0 272

728 Hrubý rozvod vzduchotechniky kpl 1,0 436,0 436,0 1,0 436,0 273

729 Hrubý rozvod vytápění kpl 1,0 436,0 436,0 1,0 436,0 274

730 Zkouška těsnosti potrubí vnitřní kanalizace kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 271

731 Tlaková zkouška vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 272

732 Dezinfekce a proplach vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 272

733 Proplach vnitřního potrubí vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 274

734 Provedení zkoušky těsnosti vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 274

735 Hrubý rozvod - silnoproud kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 275

736 Hrubý rozvod - slaboproud kpl 1,0 165,0 165,0 1,0 165,0 276

737 Hrubý rozvod - měření a regulace kpl 1,0 165,0 165,0 1,0 165,0 277

738 Montáž výplní otvorů ks 25,0 1,5 37,5 1,0 37,5 278

739 Provedení stoupacího potrubí dešťové kanalizace kpl 1,0 104,0 104,0 1,0 104,0 279

740 Provedení stoupacího potrubí splaškové kanalizace kpl 1,0 104,0 104,0 1,0 104,0 279

741 Provedení stoupacího potrubí vodovodu kpl 1,0 156,0 156,0 1,0 156,0 280

742 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky kpl 1,0 228,0 228,0 1,0 228,0 281

743 Zdění příček do první pracovní úrovně 1,5 m m2 103,7 0,6 59,1 1,0 59,1 282

744 Montáž pomocného lešení m2 103,7 0,2 18,7 1,0 18,7 282

745 Zdění příček do druhé pracovní úrovně m2 103,7 0,6 59,1 1,0 59,1 282

746 Osazení překladů ks 36,0 0,3 9,0 1,0 9,0 282

747 Demontáž pomocného lešení m2 103,7 0,1 9,3 1,0 9,3 282

748 Hrubý rozvod dešťové kanalizace kpl 1,0 188,0 188,0 1,0 188,0 283

749 Hrubý rozvod splaškové kanalizace kpl 1,0 188,0 188,0 1,0 188,0 283

750 Hrubý rozvod vodovodu kpl 1,0 292,0 292,0 1,0 292,0 284

751 Hrubý rozvod vzduchotechniky kpl 1,0 436,0 436,0 1,0 436,0 285

752 Hrubý rozvod vytápění kpl 1,0 436,0 436,0 1,0 436,0 286

753 Zkouška těsnosti potrubí vnitřní kanalizace kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 283

754 Tlaková zkouška vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 284

755 Dezinfekce a proplach vnitřního vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 284

756 Proplach vnitřního potrubí vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 286

757 Provedení zkoušky těsnosti vytápění kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 286

758 Hrubý rozvod - silnoproud kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 287

T
E

0
5

 -
 H

ru
b

é
 v

n
it
řn

í 
p

rá
c
e

SO 1.2

S
O

 1
.2

1PP

1NP

2NP

3NP

4NP

S
O

 1
.1

3NP

6



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák
Rozborový list ČVUT v Praze

Fakulta stavební

2020

759 Hrubý rozvod - slaboproud kpl 1,0 165,0 165,0 1,0 165,0 288

760 Hrubý rozvod - měření a regulace kpl 1,0 165,0 165,0 1,0 165,0 289

761 Zakrytí výplní vnitřních otvorů ks 29,0 0,1 2,9 1,0 2,9 290

762 Omítka stropů vápenocementová vč.přípravy podkladu m2 31,0 0,4 10,8 1,0 10,8 291 Silo, omítačka

763 Omítka stropů vápenosádrová vč.přípravy podkladu m2 241,3 0,4 84,4 1,0 84,4 291 Silo, omítačka

764 Omítka stěn vápenocementová vč.přípravy podkladu m2 400,7 0,3 112,2 1,0 112,2 291 Silo, omítačka

765 Omítka stěn vápenosádrová vč. přípravy podkladu m2 1158,2 0,3 324,3 1,0 324,3 291 Silo, omítačka

766 Betonáž pěnobetonu tl. 50 m3 10,4 1,0 10,3 1,0 10,3 292

767 Montáž tepelné izolace podlah m2 830,7 0,0 33,2 1,0 33,2 292

768 Separační vrstva m2 722,7 0,0 28,9 1,0 28,9 292

769 Montáž fólie pro podlahové topení m2 154,2 0,0 6,2 1,0 6,2 292

770 Montáž podlahového topení kpl 1,0 50,0 50,0 1,0 50,0 292

771 Potěr cementový samonivelační litý, tl. přes 50 do 61 mm m2 262,8 0,5 123,5 1,0 123,5 292

772 Potěr cementový samonivelační litý, tl. přes 65 do 75 mm m2 168,8 0,5 79,4 1,0 79,4 292

773 Potěr cementový samonivelační litý, tl. přes 108 do 113 mm m2 154,2 0,5 72,5 1,0 72,5 292

774 Podhled ze sádrokartonových desek standardní m2 101,1 1,0 100,1 1,0 100,1 293

775 Podhled ze sádrokartonových deskou impregnovanou m2 38,0 1,0 37,6 1,0 37,6 293

776 Montáž sádrokartonového podhledu kazetového m2 197,2 1,0 195,3 1,0 195,3 293

777 Příčka ze sádrokartonových desek m2 176,3 1,4 238,0 1,0 238,0 293

778 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek tl. 75 mm m2 58,1 1,4 78,4 1,0 78,4 293

779 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek tl. 50 mm m2 52,7 1,4 71,1 1,0 71,1 293

780 Zakrytí výplní vnitřních otvorů ks 29,0 0,1 2,9 1,0 2,9 294

781 Omítka stropů vápenocementová vč.přípravy podkladu m2 31,0 0,4 10,8 1,0 10,8 295 Silo, omítačka

782 Omítka stropů vápenosádrová vč.přípravy podkladu m2 241,3 0,4 84,4 1,0 84,4 295 Silo, omítačka

783 Omítka stěn vápenocementová vč.přípravy podkladu m2 400,7 0,3 112,2 1,0 112,2 295 Silo, omítačka

784 Omítka stěn vápenosádrová vč. přípravy podkladu m2 1158,2 0,3 324,3 1,0 324,3 295 Silo, omítačka

785 Betonáž pěnobetonu tl. 50 m3 10,4 1,0 10,3 1,0 10,3 296

786 Montáž tepelné izolace podlah m2 830,7 0,0 33,2 1,0 33,2 296

787 Separační vrstva m2 722,7 0,0 28,9 1,0 28,9 296

788 Montáž fólie pro podlahové topení m2 154,2 0,0 6,2 1,0 6,2 296

789 Montáž podlahového topení kpl 1,0 50,0 50,0 1,0 50,0 296

790 Potěr cementový samonivelační litý, tl. přes 50 do 61 mm m2 262,8 0,5 123,5 1,0 123,5 296

791 Potěr cementový samonivelační litý, tl. přes 65 do 75 mm m2 168,8 0,5 79,4 1,0 79,4 296

792 Potěr cementový samonivelační litý, tl. přes 108 do 113 mm m2 154,2 0,5 72,5 1,0 72,5 296

793 Podhled ze sádrokartonových desek standardní m2 101,1 1,0 100,1 1,0 100,1 297

794 Podhled ze sádrokartonových deskou impregnovanou m2 38,0 1,0 37,6 1,0 37,6 297

795 Montáž sádrokartonového podhledu kazetového m2 197,2 1,0 195,3 1,0 195,3 297

796 Příčka ze sádrokartonových desek m2 176,3 1,4 238,0 1,0 238,0 297

797 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek tl. 75 mm m2 58,1 1,4 78,4 1,0 78,4 297

798 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek tl. 50 mm m2 52,7 1,4 71,1 1,0 71,1 297

799 Zakrytí výplní vnitřních otvorů ks 29,0 0,1 2,9 1,0 2,9 298

800 Omítka stropů vápenocementová vč.přípravy podkladu m2 31,0 0,4 10,8 1,0 10,8 299 Silo, omítačka

801 Omítka stropů vápenosádrová vč.přípravy podkladu m2 241,3 0,4 84,4 1,0 84,4 299 Silo, omítačka

802 Omítka stěn vápenocementová vč.přípravy podkladu m2 400,7 0,3 112,2 1,0 112,2 299 Silo, omítačka

803 Omítka stěn vápenosádrová vč. přípravy podkladu m2 1158,2 0,3 324,3 1,0 324,3 299 Silo, omítačka

804 Betonáž pěnobetonu tl. 50 m3 10,4 1,0 10,3 1,0 10,3 300

805 Montáž tepelné izolace podlah m2 830,7 0,0 33,2 1,0 33,2 300

806 Separační vrstva m2 722,7 0,0 28,9 1,0 28,9 300

807 Montáž fólie pro podlahové topení m2 154,2 0,0 6,2 1,0 6,2 300

808 Montáž podlahového topení kpl 1,0 50,0 50,0 1,0 50,0 300

809 Potěr cementový samonivelační litý, tl. přes 50 do 61 mm m2 262,8 0,5 123,5 1,0 123,5 300

810 Potěr cementový samonivelační litý, tl. přes 65 do 75 mm m2 168,8 0,5 79,4 1,0 79,4 300

811 Potěr cementový samonivelační litý, tl. přes 108 do 113 mm m2 154,2 0,5 72,5 1,0 72,5 300

812 Podhled ze sádrokartonových desek standardní m2 101,1 1,0 100,1 1,0 100,1 301

813 Podhled ze sádrokartonových deskou impregnovanou m2 38,0 1,0 37,6 1,0 37,6 301

814 Montáž sádrokartonového podhledu kazetového m2 197,2 1,0 195,3 1,0 195,3 301

815 Příčka ze sádrokartonových desek m2 176,3 1,4 238,0 1,0 238,0 301

816 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek tl. 75 mm m2 58,1 1,4 78,4 1,0 78,4 301

817 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek tl. 50 mm m2 52,7 1,4 71,1 1,0 71,1 301

818 Omítka vápenocementová stropů vč. přípravy podkladu m2 70,3 0,4 24,6 1,0 24,6 302 Silo, omítačka

819 Omítka vápenosádrová stropů vč.přípravy podkladu m2 139,5 0,4 48,8 1,0 48,8 302 Silo, omítačka

820 Omítka vápenocementová stěn, vč. přípravy podkladu m2 1018,8 0,3 285,3 1,0 285,3 302 Silo, omítačka

821 Omítka vápenosádrová stěn, vč. přípravy podkladu m2 792,4 0,3 221,9 1,0 221,9 302 Silo, omítačka

822 Montáž tepelné izolace podlah m2 1613,1 0,0 64,5 1,0 64,5 303

823 Separační vrstva m2 1096,0 0,0 43,8 1,0 43,8 303

824 Montáž fólie pro podlahové topení m2 27,7 0,0 1,1 1,0 1,1 303

825 Montáž podlahového topení kpl 1,0 25,0 25,0 1,0 25,0 303

826 Potěr cementový samonivelační litý m2 814,7 0,5 382,9 1,0 382,9 303

827 Montáž SDK podhledu m2 315,1 1,0 312,0 1,0 312,0 304

828 Montáž sádrokartonového podhledu kazetového m2 164,4 1,0 162,8 1,0 162,8 304

829 Montáž akustického podhledu tl. 50mm m2 92,5 1,0 91,6 1,0 91,6 304

830 Montáž příček SDK m2 143,0 1,4 193,1 1,0 193,1 304

831 Montáž stěn předsazených SDK m2 22,1 1,4 29,9 1,0 29,9 304

832 Zakrytí výplní vnitřních otvorů ks 30,0 0,4 10,5 1,0 10,5 305

833 Omítka vápenocementová stropů vč. přípravy podkladu m2 70,3 0,4 24,6 1,0 24,6 306 Silo, omítačka

834 Omítka vápenosádrová stropů vč.přípravy podkladu m2 139,5 0,3 39,1 1,0 39,1 306 Silo, omítačka

835 Omítka vápenocementová stěn, vč. přípravy podkladu m2 1018,8 0,3 285,3 1,0 285,3 306 Silo, omítačka

836 Omítka vápenosádrová stěn, vč. přípravy podkladu m2 792,4 0,4 348,6 1,0 348,6 306 Silo, omítačka

837 Montáž tepelné izolace podlah m2 1613,1 0,0 64,5 1,0 64,5 307

838 Separační vrstva m2 1096,0 0,0 43,8 1,0 43,8 307

839 Montáž fólie pro podlahové topení m2 27,7 0,0 0,6 1,0 0,6 307

840 Montáž podlahového topení kpl 1,0 0,5 0,5 1,0 0,5 307

841 Potěr cementový samonivelační litý m2 814,7 0,5 407,4 1,0 407,4 307

842 Montáž SDK podhledu m2 315,1 1,0 312,0 1,0 312,0 308

843 Montáž sádrokartonového podhledu kazetového m2 164,4 1,0 162,8 1,0 162,8 308

844 Montáž příček SDK m2 37,1 1,4 50,0 1,0 50,0 308

845 Montáž stěn předsazených SDK m2 50,0 1,4 67,5 1,0 67,5 308

846 Zakrytí výplní vnitřních otvorů ks 25,0 0,4 8,8 1,0 8,8 309

847 Omítka vápenocementová stropů vč. přípravy podkladu m2 70,3 0,4 24,6 1,0 24,6 310 Silo, omítačka

848 Omítka vápenosádrová stropů vč.přípravy podkladu m2 139,5 0,3 39,1 1,0 39,1 310 Silo, omítačka

849 Omítka vápenocementová stěn, vč. přípravy podkladu m2 1018,8 0,3 285,3 1,0 285,3 310 Silo, omítačka

850 Omítka vápenosádrová stěn, vč. přípravy podkladu m2 792,4 0,4 348,6 1,0 348,6 310 Silo, omítačka

851 Montáž tepelné izolace podlah m2 1613,1 0,0 64,5 1,0 64,5 311

852 Separační vrstva m2 1096,0 0,0 43,8 1,0 43,8 311

853 Montáž fólie pro podlahové topení m2 27,7 0,0 0,6 1,0 0,6 311

854 Montáž podlahového topení kpl 1,0 0,5 0,5 1,0 0,5 311

855 Potěr cementový samonivelační litý m2 814,7 0,5 407,4 1,0 407,4 311

856 Montáž SDK podhledu m2 315,1 1,0 312,0 1,0 312,0 312

857 Montáž sádrokartonového podhledu kazetového m2 164,4 1,0 162,8 1,0 162,8 312

858 Montáž příček SDK m2 274,5 1,4 370,6 1,0 370,6 312

859 Montáž stěn předsazených SDK m2 17,8 1,4 24,0 1,0 24,0 312

860 Montáž stěn předsazených impregnovaných SDK m2 117,0 1,4 158,0 1,0 158,0 312

861 Zakrytí výplní vnitřních otvorů ks 25,0 0,4 8,8 1,0 8,8 313

862 Omítka vápenocementová stropů vč. přípravy podkladu m2 70,3 0,4 24,6 1,0 24,6 314 Silo, omítačka

863 Omítka vápenosádrová stropů vč.přípravy podkladu m2 139,5 0,3 39,1 1,0 39,1 314 Silo, omítačka

864 Omítka vápenocementová stěn, vč. přípravy podkladu m2 1018,8 0,3 285,3 1,0 285,3 314 Silo, omítačka

865 Omítka vápenosádrová stěn, vč. přípravy podkladu m2 792,4 0,4 348,6 1,0 348,6 314 Silo, omítačka

866 Montáž tepelné izolace podlah m2 1613,1 0,0 64,5 1,0 64,5 315

867 Separační vrstva m2 1096,0 0,0 43,8 1,0 43,8 315

868 Montáž fólie pro podlahové topení m2 27,7 0,0 0,6 1,0 0,6 315

869 Montáž podlahového topení kpl 1,0 0,5 0,5 1,0 0,5 315

870 Potěr cementový samonivelační litý m2 814,7 0,5 407,4 1,0 407,4 315

871 Montáž SDK podhledu m2 315,1 1,0 312,0 1,0 312,0 316

872 Montáž sádrokartonového podhledu kazetového m2 164,4 1,0 162,8 1,0 162,8 316

873 Montáž příček SDK m2 274,5 1,4 370,6 1,0 370,6 316

874 Montáž stěn předsazených SDK m2 17,8 1,4 24,0 1,0 24,0 316

875 Montáž stěn předsazených impregnovaných SDK m2 117,0 1,4 158,0 1,0 158,0 316

876 Zakrytí výplní vnitřních otvorů ks 25,0 0,4 8,8 1,0 8,8 317

877 Omítka vápenocementová stropů vč. přípravy podkladu m2 70,3 0,4 24,6 1,0 24,6 318 Silo, omítačka

878 Omítka vápenosádrová stropů vč.přípravy podkladu m2 139,5 0,3 39,1 1,0 39,1 318 Silo, omítačka

879 Omítka vápenocementová stěn, vč. přípravy podkladu m2 1018,8 0,3 285,3 1,0 285,3 318 Silo, omítačka

880 Omítka vápenosádrová stěn, vč. přípravy podkladu m2 792,4 0,4 348,6 1,0 348,6 318 Silo, omítačka

881 Montáž tepelné izolace podlah m2 1613,1 0,0 64,5 1,0 64,5 319

882 Separační vrstva m2 1096,0 0,0 43,8 1,0 43,8 319

883 Montáž fólie pro podlahové topení m2 27,7 0,0 0,6 1,0 0,6 319

884 Montáž podlahového topení kpl 1,0 0,5 0,5 1,0 0,5 319

885 Potěr cementový samonivelační litý m2 814,7 0,5 407,4 1,0 407,4 319

886 Montáž SDK podhledu m2 315,1 1,0 312,0 1,0 312,0 320

887 Montáž sádrokartonového podhledu kazetového m2 164,4 1,0 162,8 1,0 162,8 320

T
E

0
6

 -
 Ú

p
ra

v
y
 p

o
v
rc

h
ů

 

SO 1.1

SO 1.2

1PP

1NP

2NP

3NP

4NP

S
O

 1
.2

2NP

3NP

S
O

 1
.1

 

1NP

T
E

0
5

 -
 H

ru
b

é
 v

n
it
řn

í 
p

rá
c
e

S
O

 1
.2

4NP

TE06 - Úpravy povrchů 

7



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák
Rozborový list ČVUT v Praze

Fakulta stavební

2020

888 Montáž příček SDK m2 274,5 1,4 370,6 1,0 370,6 320

889 Montáž stěn předsazených SDK m2 17,8 1,4 24,0 1,0 24,0 320

890 Montáž stěn předsazených impregnovaných SDK m2 117,0 1,4 158,0 1,0 158,0 320

891 Broušení podlah m2 191,2 0,2 28,7 1,0 28,7 325

892 Vyrovnání samonivelační stěrkou m2 191,2 0,3 51,6 1,0 51,6 325

893 Montáž parapetních desek bm 84,6 0,6 51,6 1,0 51,6 321

894 Provedení  systémové tekuté hydroizolační fólie vč. těsnících pásek m2 707,1 0,1 63,6 1,0 63,6 322

895 Penetrace podkladu m2 187,3 0,1 9,4 1,0 9,4 323

896 Montáž obkladů vnitřních stěn m2 187,3 1,5 275,3 1,0 275,3 323

897 Montáž obkladů schodišť m2 21,3 1,5 32,0 1,0 32,0 323

898 Montáž dlaždic keramických m2 290,3 1,5 426,8 1,0 426,8 323

899 Nátěr betonových vodorovných konstrukcí m2 49,9 0,1 3,5 1,0 3,5 324

900 Nátěr betonových svislých konstrukcí m2 62,4 0,1 4,4 1,0 4,4 324

901 Penetrace podkladu m2 2099,7 0,0 63,0 1,0 63,0 324

902 Výmalba m2 2099,7 0,1 147,0 1,0 147,0 324

903 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 104,3 0,2 23,0 1,0 23,0 325

904 Montáž soklíků m2 5,6 0,2 0,9 1,0 0,9 325

905 Montáž vinylu lepením m2 191,2 0,2 42,1 1,0 42,1 325

906 Montáž soklíků lepením obvodových m 423,1 0,1 59,2 1,0 59,2 325

907 Lepení tapet m2 58,6 0,3 16,4 1,0 16,4 326

908 Broušení podlah m2 191,2 0,2 28,7 1,0 28,7 331

909 Vyrovnání samonivelační stěrkou m2 191,2 0,3 51,6 1,0 51,6 331

910 Montáž  parapetních desek bm 84,6 0,6 51,6 1,0 51,6 327

911 Provedení  systémové tekuté hydroizolační fólie vč. těsnících pásek m2 686,3 0,1 61,8 1,0 61,8 328

912 Penetrace podkladu m2 187,3 0,1 9,4 1,0 9,4 329

913 Montáž obkladů vnitřních stěn m2 187,3 1,5 275,3 1,0 275,3 329

914 Montáž obkladů schodišť m2 21,3 1,5 32,0 1,0 32,0 329

915 Montáž dlaždic keramických m2 290,3 1,5 426,8 1,0 426,8 329

916 Nátěr betonových vodorovných konstrukcí m2 49,9 0,1 3,5 1,0 3,5 330

917 Nátěr betonových svislých konstrukcí m2 62,4 0,1 4,4 1,0 4,4 330

918 Penetrace podkladu m2 2099,7 0,0 63,0 1,0 63,0 330

919 Výmalba m2 2099,7 0,1 147,0 1,0 147,0 330

920 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 104,3 0,2 23,0 1,0 23,0 331

921 Montáž soklíků m2 5,6 0,2 0,9 1,0 0,9 331

922 Montáž vinylu lepením m2 191,2 0,2 42,1 1,0 42,1 331

923 Montáž soklíků lepením obvodových m 423,1 0,1 59,2 1,0 59,2 331

924 Lepení tapet m2 58,6 0,3 16,4 1,0 16,4 332

925 Broušení podlah m2 191,2 0,2 28,7 1,0 28,7 337

926 Vyrovnání samonivelační stěrkou m2 191,2 0,3 51,6 1,0 51,6 337

927 Montáž  parapetních desek bm 84,6 0,6 51,6 1,0 51,6 333

928 Provedení  systémové tekuté hydroizolační fólie vč. těsnících pásek m2 686,3 0,1 61,8 1,0 61,8 334

929 Penetrace podkladu m2 187,3 0,1 9,4 1,0 9,4 335

930 Montáž obkladů vnitřních stěn m2 187,3 1,5 275,3 1,0 275,3 335

931 Montáž obkladů schodišť m2 21,3 1,5 32,0 1,0 32,0 335

932 Montáž dlaždic keramických m2 290,3 1,5 426,8 1,0 426,8 335

933 Nátěr betonových vodorovných konstrukcí m2 49,9 0,1 3,5 1,0 3,5 336

934 Nátěr betonových svislých konstrukcí m2 62,4 0,1 4,4 1,0 4,4 336

935 Penetrace podkladu m2 2099,7 0,0 63,0 1,0 63,0 336

936 Výmalba m2 2099,7 0,1 147,0 1,0 147,0 336

937 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 104,3 0,2 23,0 1,0 23,0 337

938 Montáž soklíků m2 5,6 0,2 0,9 1,0 0,9 337

939 Montáž vinylu lepením m2 191,2 0,2 42,1 1,0 42,1 337

940 Montáž soklíků lepením obvodových m 423,1 0,1 59,2 1,0 59,2 337

941 Lepení tapet m2 58,6 0,3 16,4 1,0 16,4 338

942 Broušení podlah m2 362,8 0,2 54,4 1,0 54,4 342

943 Vyrovnání samonivelační stěrkou m2 362,8 0,3 97,9 1,0 97,9 342

944 Provedení systémové tekuté hydroizolační fólie vč. těsnících pásek m2 120,3 0,1 10,8 1,0 10,8 339

945 Penetrace podkladu m2 420,2 0,1 21,0 1,0 21,0 340

946 Montáž obkladů vnitřních stěn m2 420,2 1,5 617,7 1,0 617,7 340

947 Montáž obkladů schodišť m2 21,3 1,5 32,0 1,0 32,0 340

948 Montáž dlaždic keramických m2 409,1 1,5 601,4 1,0 601,4 340

949 Montáž soklíků m 61,0 1,5 89,7 1,0 89,7 340

950 Plastové profily ukončovací a dilatační m 399,2 0,1 55,9 1,0 55,9 340

951 Nátěr betonových konstrukcí m2 102,0 0,1 7,1 1,0 7,1 341

952 Polyuretanová systémová stěrka do veřejných prostorů - chodeb, ozn. PU.1 m2 30,5 0,3 8,5 1,0 8,5 341

953 Penetrace podkladu m2 2380,1 0,0 71,4 1,0 71,4 341

954 Výmalba m2 2380,1 0,1 166,6 1,0 166,6 341

955 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 460,4 0,2 101,3 1,0 101,3 342

956 Montáž soklíků m 285,3 0,2 45,6 1,0 45,6 342

957 Lepení tapet m2 167,3 0,3 46,8 1,0 46,8 343

958 Broušení podlah m2 54,0 0,2 8,1 1,0 8,1 344

959 Vyrovnání samonivelační stěrkou m2 416,8 0,3 112,5 1,0 112,5 344

960 Provedení systémové tekuté hydroizolační fólie vč. těsnících pásek m2 120,3 0,1 10,8 1,0 10,8 345

961 Penetrace podkladu m2 420,2 0,1 21,0 1,0 21,0 346

962 Montáž obkladů vnitřních stěn m2 420,2 1,5 617,7 1,0 617,7 346

963 Montáž obkladů schodišť m2 21,3 1,5 32,0 1,0 32,0 346

964 Montáž dlaždic keramických m2 409,1 1,5 601,4 1,0 601,4 346

965 Montáž soklíků m 61,0 1,5 89,7 1,0 89,7 346

966 Plastové profily ukončovací a dilatační m 399,2 0,1 55,9 1,0 55,9 346

967 Nátěr betonových konstrukcí m2 102,0 0,1 7,1 1,0 7,1 347

968 Polyuretanová systémová stěrka do veřejných prostorů - chodeb, ozn. PU.1 m2 30,5 0,3 8,5 1,0 8,5 347

969 Penetrace podkladu m2 2380,1 0,0 71,4 1,0 71,4 347

970 Výmalba m2 2380,1 0,1 166,6 1,0 166,6 347

971 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 460,4 0,2 101,3 1,0 101,3 349

972 Montáž soklíků m 285,3 0,2 45,6 1,0 45,6 349

973 Lepení tapet m2 167,3 0,3 46,8 1,0 46,8 348

974 Montáž podlah palubkových m2 36,6 0,8 27,5 1,0 27,5 344

975 Montáž podlahovin z PVC na stěnu m2 123,0 0,7 87,3 1,0 87,3 344

976 Broušení podlah m2 54,0 0,2 8,1 1,0 8,1 349

977 Vyrovnání samonivelační stěrkou m2 416,8 0,3 112,5 1,0 112,5 349

978 Provedení systémové tekuté hydroizolační fólie vč. těsnících pásek m2 120,3 0,1 10,8 1,0 10,8 350

979 Penetrace podkladu m2 420,2 0,1 21,0 1,0 21,0 351

980 Montáž obkladů vnitřních stěn m2 420,2 1,5 617,7 1,0 617,7 351

981 Montáž obkladů schodišť m2 21,3 1,5 32,0 1,0 32,0 351

982 Montáž dlaždic keramických m2 409,1 1,5 601,4 1,0 601,4 351

983 Montáž soklíků m 61,0 1,5 89,7 1,0 89,7 351

984 Plastové profily ukončovací a dilatační m 399,2 0,1 55,9 1,0 55,9 351

985 Nátěr betonových konstrukcí m2 102,0 0,1 7,1 1,0 7,1 368

986 Polyuretanová systémová stěrka do veřejných prostorů - chodeb, ozn. PU.1 m2 30,5 0,3 8,5 1,0 8,5 352

987 Penetrace podkladu m2 2380,1 0,0 71,4 1,0 71,4 352

988 Výmalba m2 2380,1 0,1 166,6 1,0 166,6 352

989 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 460,4 0,2 101,3 1,0 101,3 349

990 Montáž soklíků m 285,3 0,2 45,6 1,0 45,6 349

991 Lepení tapet m2 167,3 0,3 46,8 1,0 46,8 353

992 Montáž podlah palubkových m2 36,6 0,8 27,5 1,0 27,5 349

993 Montáž podlahovin z PVC na stěnu m2 123,0 0,7 87,3 1,0 87,3 349

994 Broušení podlah m2 54,0 0,2 8,1 1,0 8,1 354

995 Vyrovnání samonivelační stěrkou m2 416,8 0,3 112,5 1,0 112,5 354

996 Provedení systémové tekuté hydroizolační fólie vč. těsnících pásek m2 120,3 0,1 10,8 1,0 10,8 355

997 Penetrace podkladu m2 420,2 0,1 21,0 1,0 21,0 356

998 Montáž obkladů vnitřních stěn m2 420,2 1,5 617,7 1,0 617,7 356

999 Montáž obkladů schodišť m2 21,3 1,5 32,0 1,0 32,0 356

1000 Montáž dlaždic keramických m2 409,1 1,5 601,4 1,0 601,4 356

1001 Montáž soklíků m 61,0 1,5 89,7 1,0 89,7 356

1002 Plastové profily ukončovací a dilatační m 399,2 0,1 55,9 1,0 55,9 356

1003 Nátěr betonových konstrukcí m2 102,0 0,1 7,1 1,0 7,1 357

1004 Polyuretanová systémová stěrka do veřejných prostorů - chodeb, ozn. PU.1 m2 30,5 0,3 8,5 1,0 8,5 357

1005 Penetrace podkladu m2 2380,1 0,0 71,4 1,0 71,4 357

1006 Výmalba m2 2380,1 0,1 166,6 1,0 166,6 357

1007 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 460,4 0,2 101,3 1,0 101,3 354

1008 Montáž soklíků m 285,3 0,2 45,6 1,0 45,6 354

1009 Lepení tapet m2 167,3 0,3 46,8 1,0 46,8 358

1010 Montáž podlah palubkových m2 36,6 0,8 27,5 1,0 27,5 354

1011 Montáž podlahovin z PVC na stěnu m2 123,0 0,7 87,3 1,0 87,3 354

1012 Broušení podlah m2 54,0 0,2 8,1 1,0 8,1 359

1013 Vyrovnání samonivelační stěrkou m2 416,8 0,3 112,5 1,0 112,5 360

1014 Provedení systémové tekuté hydroizolační fólie vč. těsnících pásek m2 120,3 0,1 10,8 1,0 10,8 360

1015 Penetrace podkladu m2 420,2 0,1 21,0 1,0 21,0 361

1016 Montáž obkladů vnitřních stěn m2 420,2 1,5 617,7 1,0 617,7 361

1017 Montáž obkladů schodišť m2 21,3 1,5 32,0 1,0 32,0 361

T
E

0
7

 -
 F

in
á

ln
í 
ú

p
ra

v
y
 p

o
v
rc

h
ů

SO 1.1
SO

 1
.1

1PP

1NP

2NP

3NP

4NP

SO 1.2

SO
 1

.2

2NP

3NP

1NP

T
E

0
6

 -
 Ú

p
ra

v
y
 p

o
v
rc

h
ů

 

4NP

S
O

 1
.2

TE07 - Finální úpravy povrchů

8



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák
Rozborový list ČVUT v Praze

Fakulta stavební

2020

1018 Montáž dlaždic keramických m2 409,1 1,5 601,4 1,0 601,4 361

1019 Montáž soklíků m 61,0 1,5 89,7 1,0 89,7 361

1020 Plastové profily ukončovací a dilatační m 399,2 0,1 55,9 1,0 55,9 361

1021 Nátěr betonových konstrukcí m2 102,0 0,1 7,1 1,0 7,1 362

1022 Polyuretanová systémová stěrka do veřejných prostorů - chodeb, ozn. PU.1 m2 30,5 0,3 8,5 1,0 8,5 359

1023 Penetrace podkladu m2 2380,1 0,0 71,4 1,0 71,4 362

1024 Výmalba m2 2380,1 0,1 166,6 1,0 166,6 362

1025 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 460,4 0,2 101,3 1,0 101,3 359

1026 Montáž soklíků m 285,3 0,2 45,6 1,0 45,6 359

1027 Lepení tapet m2 167,3 0,3 46,8 1,0 46,8 363

1028 Montáž podlah palubkových m2 36,6 0,8 27,5 1,0 27,5 359

1029 Montáž podlahovin z PVC na stěnu m2 123,0 0,7 87,3 1,0 87,3 359

TE08 - Dokončovací práce

1030 Osazení výtahu ks 2,0 72,0 144,0 1,0 144,0 364

1031 Montáž zábradlí kg 1200,0 0,1 84,0 1,0 84,0 365

1032 Montáž hydrantů a hasících přístrojů kpl 1,0 48,0 48,0 1,0 48,0 366

1033 Montáž dřevěné pergoly m3 5,0 1,2 5,7 1,0 5,7 367

1034 Montáž kuchyňské sestavy ks 8,0 1,6 12,5 1,0 12,5 368

1035 Montáž informačních a směrových tabulí kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 369

1036 Montáž dveří ks 70,0 1,5 107,8 1,0 107,8 370

1037 Vybavení sociálního zařízení kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 371

1038 Kompletace vytápění kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 372

1039 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,0 136,0 136,0 1,0 136,0 373

1040 Kompletace silnoproud kpl 1,0 48,0 48,0 1,0 48,0 374

1041 Kompletace slaboproud kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 375

1042 Kompletace MaR kpl 1,0 56,0 56,0 1,0 56,0 376

1043 Vyčištění podlaží m2 832,7 0,3 224,8 1,0 224,8 377

1044 Montáž kuchyňské sestavy ks 8,0 1,6 12,5 1,0 12,5 378

1045 Montáž informačních a směrových tabulí kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 379

1046 Montáž dveří ks 70,0 1,5 107,8 1,0 107,8 380

1047 Vybavení sociálního zařízení kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 381

1048 Kompletace vytápění kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 382

1049 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,0 136,0 136,0 1,0 136,0 383

1050 Kompletace silnoproud kpl 1,0 48,0 48,0 1,0 48,0 384

1051 Kompletace slaboproud kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 385

1052 Kompletace MaR kpl 1,0 56,0 56,0 1,0 56,0 386

1053 Vyčištění podlaží m2 832,7 0,3 224,8 1,0 224,8 387

1054 Montáž kuchyňské sestavy ks 8,0 1,6 12,5 1,0 12,5 388

1055 Montáž informačních a směrových tabulí kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 389

1056 Montáž dveří ks 70,0 1,5 107,8 1,0 107,8 390

1057 Vybavení sociálního zařízení kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 391

1058 Kompletace vytápění kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 392

1059 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,0 136,0 136,0 1,0 136,0 393

1060 Kompletace silnoproud kpl 1,0 48,0 48,0 1,0 48,0 394

1061 Kompletace slaboproud kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 395

1062 Kompletace MaR kpl 1,0 56,0 56,0 1,0 56,0 396

1063 Vyčištění podlaží m2 832,7 0,3 224,8 1,0 224,8 397

1064 Montáž zábradlí kpl 1,0 48,0 48,0 1,0 48,0 398

1065 Osazení výtahu ks 5,0 72,0 360,0 1,0 360,0 399

1066 Montáž dřevěné pergoly kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 400

1067 Montáž hydrantů a hasících přístrojů kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 401

1068 Montáž informačních a směrových tabulí kpl 1,0 16,0 16,0 1,0 16,0 402

1069 Montáž dveří ks 50,0 1,5 77,0 1,0 77,0 403

1070 Vybavení sociálního zařízení kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 404

1071 Kompletace vytápění kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 405

1072 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 406

1073 Kompletace silnoproud kpl 1,0 136,0 136,0 1,0 136,0 407

1074 Kompletace slaboproud kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 408

1075 Kompletace MaR kpl 1,0 56,0 56,0 1,0 56,0 409

1076 Vyčištění podlaží m2 832,7 0,3 224,8 1,0 224,8 410

1077 Montáž parapetních desek bm 63,2 0,6 38,6 1,0 38,6 411

1078 Montáž kuchyňské sestavy ks 1,0 1,6 1,6 1,0 1,6 412

1079 Montáž informačních a směrových tabulí kpl 1,0 16,0 16,0 1,0 16,0 413

1080 Montáž dveří ks 70,0 1,5 107,8 1,0 107,8 414

1081 Vybavení sociálního zařízení kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 415

1082 Kompletace vytápění kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 416

1083 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 417

1084 Kompletace silnoproud kpl 1,0 136,0 136,0 1,0 136,0 418

1085 Kompletace slaboproud kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 419

1086 Kompletace MaR kpl 1,0 56,0 56,0 1,0 56,0 420

1087 Vyčištění podlaží m2 989,6 0,3 267,2 1,0 267,2 421

1088 Montáž parapetních desek bm 63,2 0,6 38,6 1,0 38,6 422

1089 Montáž kuchyňské sestavy ks 4,0 1,6 6,2 1,0 6,2 423

1090 Montáž informačních a směrových tabulí kpl 1,0 16,0 16,0 1,0 16,0 424

1091 Montáž dveří ks 70,0 1,5 107,8 1,0 107,8 425

1092 Vybavení sociálního zařízení kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 426

1093 Kompletace vytápění kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 427

1094 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 428

1095 Kompletace silnoproud kpl 1,0 136,0 136,0 1,0 136,0 429

1096 Kompletace slaboproud kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 430

1097 Kompletace MaR kpl 1,0 56,0 56,0 1,0 56,0 431

1098 Vyčištění podlaží m2 989,6 0,3 267,2 1,0 267,2 432

1099 Montáž parapetních desek bm 63,2 0,6 38,6 1,0 38,6 433

1100 Montáž kuchyňské sestavy ks 4,0 1,6 6,2 1,0 6,2 434

1101 Montáž informačních a směrových tabulí kpl 1,0 16,0 16,0 1,0 16,0 435

1102 Montáž dveří ks 70,0 1,5 107,8 1,0 107,8 436

1103 Vybavení sociálního zařízení kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 437

1104 Kompletace vytápění kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 438

1105 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 439

1106 Kompletace silnoproud kpl 1,0 136,0 136,0 1,0 136,0 440

1107 Kompletace slaboproud kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 441

1108 Kompletace MaR kpl 1,0 56,0 56,0 1,0 56,0 442

1109 Vyčištění podlaží m2 989,6 0,3 267,2 1,0 267,2 443

1110 Montáž parapetních desek bm 63,2 0,6 38,6 1,0 38,6 444

1111 Montáž kuchyňské sestavy ks 4,0 1,6 6,2 1,0 6,2 445

1112 Montáž informačních a směrových tabulí kpl 1,0 16,0 16,0 1,0 16,0 446

1113 Montáž dveří ks 70,0 1,5 107,8 1,0 107,8 447

1114 Vybavení sociálního zařízení kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 448

1115 Kompletace vytápění kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 449

1116 Kompletace vzduchotechniky kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 450

1117 Kompletace silnoproud kpl 1,0 136,0 136,0 1,0 136,0 451

1118 Kompletace slaboproud kpl 1,0 96,0 96,0 1,0 96,0 452

1119 Kompletace MaR kpl 1,0 56,0 56,0 1,0 56,0 453

1120 Vyčištění podlaží m2 989,6 0,3 267,2 1,0 267,2 454

1121 Montáž fasádního lešení m2 1402,0 0,2 252,4 1,0 252,4 455

1122 Zakrytí výplní otvorů fólií ks 85,0 0,1 8,5 1,0 8,5 456

1123 Montáž KZS vnějších podhledů tl. 240 mm m2 16,0 0,8 12,3 1,0 12,3 457

1124 Montáž KZS tl. 100 mm vč. všech systémových prvků m2 55,1 0,7 36,4 1,0 36,4 457

1125 Montáž KZS tl. 240 mmvč. všech systémových prvků m2 1013,6 0,7 669,0 1,0 669,0 457

1126 Potažení vnějších ploch pletivem vtlačením do tmelu stěn - sokl m2 70,6 0,5 34,6 1,0 34,6 457

1127 Penetrační nátěr m2 70,6 0,1 3,5 1,0 3,5 458

1128 Soklová omítka hydrofobizovaná m2 70,6 0,4 25,4 1,0 25,4 458

1129 Tenkovrstvá sys. omítka vč. penetrace m2 16,0 0,4 5,7 1,0 5,7 458

1130 Tenkovrstvá sys. omítka těsná proti vodním srážkámí vč. penetrace vnějších stěn m2 1723,2 0,4 620,4 1,0 620,4 458

1131 Realizace hromosvodu kpl 1,0 48,0 48,0 1,0 48,0 459

1132 Demontáž fasádního lešení m2 1402,0 0,1 126,2 1,0 126,2 460

1133 Montáž lešení m2 1626,8 0,2 292,8 1,0 292,8 461

1134 Zakrytí výplní otvorů fólií ks 105,0 0,1 10,5 1,0 10,5 462

1135 Montáž tepelné izolace XPS tl. 230mm m2 60,1 0,7 39,7 1,0 39,7 463

1136 Potažení vnějších ploch pletivem m2 58,9 0,5 28,9 1,0 28,9 463

1137 Tenkovrstva sys. omítka těsná proti vodním srážkám vč. penetrace m2 79,3 0,4 28,6 1,0 28,6 463

1138 Montáž KZS podhledy m2 97,6 0,8 75,2 1,0 75,2 463

1139 Montáž KZS vč. všech systémových prvků m2 1621,3 0,7 1070,0 1,0 1070,0 463

1140 Tenkovrstva sys. omítka těsná proti vodním srážkám vč. penetrace vnějších stěn m2 1707,4 0,4 614,7 1,0 614,7 464

1141 Obložení podhledů modřínovými palubkami m2 146,5 0,5 73,3 1,0 73,3 465

1142 Demontáž fasádního lešení m2 1626,8 0,1 146,4 1,0 146,4 466

SO 1.2

SO 1.1

S
O

 1
.2

T
E

0
8

 -
 D

o
k
o

n
č
o

v
a

c
í 
p

rá
c
e

SO 1.1

1NP

2NP

3NP

S
O

 1
.1

 

SO 1.2

S
O

 1
.2

1PP

1NP

2NP

3NP

4NP

T
E

0
7

 -
 F

in
á

ln
í 
ú

p
ra

v
y
 p

o
v
rc

h
ů

4NP

SO
 1

.2

SO 01.3

TE09 - Fasáda a vnější úpravy

T
E

0
9

 -
 F

a
s
á

d
a

 a
 v

n
ě

jš
í 
ú

p
ra

v
y

TE07 - Fasáda

S
O

 1
.1

9



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák
Rozborový list ČVUT v Praze

Fakulta stavební

2020

1143 Sejmutí vrchní vrstvy v tl. 100mm vč. naložení na dopravní prostředek m3 7,4 0,1 0,5 1,0 0,5 467

1144 Hloubení rýh m3 3,6 0,1 0,3 1,0 0,3 467

1145 Vodorovné přemístění výkopku na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 11,0 0,0 0,2 1,0 0,2 467

1146 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 74,4 0,0 0,7 1,0 0,7 467

1147 Bednění základů patek zřízení m2 6,4 0,2 1,5 1,0 1,5 467

1148 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 3,7 1,0 3,7 1,0 3,7 467

1149 Montáž kotevních patek T 90x90x8mm žárově zinkovaných kus 16,0 0,1 1,6 1,0 1,6 467

1150 Bednění základů patek odstranění m2 6,4 0,1 0,8 1,0 0,8 467

1151 Zřízení lešení m2 121,6 0,2 21,9 1,0 21,9 467

1152 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva do 120 cm2 m3 12,7 1,2 14,6 1,0 14,6 467

1153 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 m3 22,2 1,2 25,5 1,0 25,5 467

1154 Bednění a laťování bednění střech z dřevoštěpkových desek OSB, tloušťky desky 18 mm m2 74,4 0,3 18,6 1,0 18,6 467

1155 Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu štítu m 43,2 0,4 18,6 1,0 18,6 467

1156 Montáž krytiny z titanzinkového předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy m2 74,4 0,5 35,7 1,0 35,7 467

1157 Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový m2 218,9 0,1 15,3 1,0 15,3 467

1158 Podklad pod dlažbu m2 68,0 0,0 2,7 1,0 2,7 467

1159 Kladení dlažby m2 68,0 0,3 20,4 1,0 20,4 467

1160 Vyčištění objektu m2 74,4 0,3 20,1 1,0 20,1 467

1161 Hloubení  rýh m3 3,5 0,1 0,3 1,0 0,3 468

1162 Zřízení vrstvy z geotextilie m2 75,0 0,0 3,0 1,0 3,0 468

1163 Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem m 50,0 0,4 17,5 1,0 17,5 468

1164 Úprava pláně  se zhutněním - min. 45 Mpa m2 1332,5 0,0 40,0 1,0 40,0 468

1165 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - min. 30 Mpa m2 1558,8 0,0 46,8 1,0 46,8 468

1166 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 903,9 0,0 36,2 1,0 36,2 468

1167 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 1332,5 0,0 40,0 1,0 40,0 468

1168 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 903,9 0,0 27,1 1,0 27,1 468

1169 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 654,9 0,0 19,6 1,0 19,6 468

1170 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK m2 1269,0 0,0 25,4 1,0 25,4 468

1171 Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 - konstrukční vrstvy kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 468

1172 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25 m3 39,6 1,0 39,3 1,0 39,3 468

1173 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C 20/25 m 379,3 0,2 56,9 1,0 56,9 468

1174 Osazení chodníkového obrubníku m 240,9 0,2 36,1 1,0 36,1 468

1175 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 903,9 0,0 36,2 1,0 36,2 468

1176 Asfaltový beton vrstva podkladní m2 1269,0 0,1 101,5 1,0 101,5 468

1177 Asfaltový beton vrstva ložní m2 1269,0 0,1 165,0 1,0 165,0 468

1178 Asfaltový beton vrstva obrusná m2 1269,0 0,2 291,9 1,0 291,9 468

1179 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 478,7 0,2 95,7 1,0 95,7 468

1180 Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2 t 10,0 21,1 212,0 1,0 212,0 468

1181 Vyztužení dilatačních spár m 400,0 0,2 80,0 1,0 80,0 468

1182 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 140 mm m2 903,9 0,4 370,6 1,0 370,6 468

1183 Řezání dilatačních spár v čerstvém krytu, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm m 478,7 0,1 62,2 1,0 62,2 468

1184 Řezání dilatačních spár v čerstvém krytu  šířky 10 mm, hloubky 25 mm m 478,7 0,1 62,2 1,0 62,2 468

1185 Vyplnění spár asfaltovou zálivkou m 65,0 0,2 13,0 1,0 13,0 468

1186 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic m2 654,9 0,3 196,5 1,0 196,5 468

1187 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky kus 9,0 0,1 0,9 1,0 0,9 468

1188 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 13,0 0,1 1,3 1,0 1,3 468

1189 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá základní m 304,4 0,1 21,3 1,0 21,3 468

1190 Vodorovné dopravní značení stříkané přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní m2 15,5 0,1 1,1 1,0 1,1 468

1191 Hloubení rýh m3 32,1 0,1 2,6 1,0 2,6 469

1192 Vodorovné přemístění výkopku  na vzdálenost do 20 m m3 32,1 0,0 0,6 1,0 0,6 469

1193 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 98,9 0,2 22,7 1,0 22,7 469

1194 Bednění hranatých sloupů m2 50,6 0,2 11,6 1,0 11,6 469

1195 Výztuž nadzákladových zdí nosných t 4,5 21,1 95,0 1,0 95,0 469

1196 Výztuž sloupů t 0,4 21,1 8,0 1,0 8,0 469

1197 Betonáž zdí m3 40,9 1,3 51,9 1,0 51,9 469

1198 Betonáž sloupů m3 3,5 1,3 4,4 1,0 4,4 469

1199 Odstraňení bednění zdí m2 98,9 0,1 11,9 1,0 11,9 469

1200 Odstraňení bednění sloupů m2 50,6 0,1 6,1 1,0 6,1 469

1201 Montáž plotových svařovaných dílců kus 43,0 0,2 8,6 1,0 8,6 469

1202 Montáž a dodávka plotové branky vel. cca 1200/1200mm kus 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 469

1203 Hloubení rýh š do 600 mm objemu do 100 m3 m3 3,0 0,1 0,2 1,0 0,2 469

1204 Hloubení rýh š do 2000 mm objemu do 1000 m3 m3 51,5 0,1 4,1 1,0 4,1 469

1205 Vodorovné přemístění výkopku na vzdálenost do 20 m m3 54,6 0,0 1,1 1,0 1,1 469

1206 Výztuž základů pasů t 2,5 21,1 52,0 1,0 52,0 469

1207 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 49,1 0,2 11,3 1,0 11,3 469

1208 Mazanina z betonu prostého tř. C 12/15 m3 3,1 1,0 3,1 1,0 3,1 469

1209 Betonáž základových pasů m3 19,7 1,0 19,5 1,0 19,5 469

1210  Odstranění bednění základů pasů m2 49,1 0,1 5,9 1,0 5,9 469

1211 Zřízení vrstvy z geotextilie m2 88,4 0,0 3,5 1,0 3,5 469

1212 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 57,1 0,4 20,0 1,0 20,0 469

1213 Bednění nadzákladových zřízení m2 232,1 0,2 53,4 1,0 53,4 469

1214 Bednění hranatých sloupů m2 30,8 0,2 7,1 1,0 7,1 469

1215 Výztuž nadzákladových zdí t 3,2 21,1 67,4 1,0 67,4 469

1216 Výztuž sloupů t 0,2 21,1 4,9 1,0 4,9 469

1217 Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek m2 4,0 0,7 2,6 1,0 2,6 469

1218 Betonáž zdí m3 30,8 1,3 38,8 1,0 38,8 469

1219 Betonáž sloupů m3 2,1 1,3 2,6 1,0 2,6 469

1220 Odstraňení bednění zdí m2 232,1 0,1 27,8 1,0 27,8 469

1221 Odstraňení bednění sloupů m2 30,8 0,1 3,7 1,0 3,7 469

1222 Vytmelení dilatační spáry (viditelné) TPT tmelem š. 15-20mm m 10,0 0,1 1,0 1,0 1,0 469

1223 Obsypání potrubí m3 13,3 0,0 0,3 1,0 0,3 469

1224 Zásyp sypaninou m3 23,8 0,0 0,5 1,0 0,5 469

1225 Zásyp jílovitou zeminou opěrné zdi m3 7,3 0,0 0,1 1,0 0,1 469

1226 Montáž plotových svařovaných dílců kus 27,0 0,2 5,4 1,0 5,4 469

1227 Montáž a dodávka plotové branky vel. cca 1200/1200mm kus 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 469

1228 Montáž oplocení výšky 180cm m 43,0 1,5 64,5 1,0 64,5 469

1229 Montáž systémové branky vel..150/180cm kus 4,0 1,0 4,0 1,0 4,0 469

1230 Montáž a dodávka systémových vjezdových vrat vel. 300/180cm kus 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 469

1231 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hor.tř. 1 a 2 m3 395,8 0,1 27,7 1,0 27,7 470

1232 Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100m3 (1,5*1,5*1,5)*5 m3 16,9 0,0 0,5 1,0 0,5 470

1233 Hloubení jamek pro výsadbu náhrady trávníku  do obj. přes 0,002 do 0,005m3 ve svahu do 1:2 ks 120,0 0,1 12,0 1,0 12,0 470

1234 Hloubení jamek pro výsadbu poléhavých dřevin  do obj. přes 0,02 do 0,05m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2 ks 325,0 0,1 32,5 1,0 32,5 470

1235 Hloubení jamek pro výsadbu stromůdo obj. přes 0,4 do 1m3 v rovině n. svahu 1:5 ks 25,0 0,1 2,5 1,0 2,5 470

1236 Hloubení jamek pro výsadbu stromů  do obj. přes 0,4 do 1m3 v rovině n. svahu 1:5 ks 5,0 0,1 0,5 1,0 0,5 470

1237 Nakládání výkopku v mn.přes 100m3 m3 412,7 0,0 12,4 1,0 12,4 470

1238 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1- 4 na vzdál. 10 km m3 412,7 0,0 8,3 1,0 8,3 470

1239 Uložení sypaniny na skládku z hornin jakýchkoli nezhutněných m3 16,9 0,0 0,2 1,0 0,2 470

1240 Obdělání půdy hrabáním v rovině n. na svahu do 1:5 m2 1727,0 0,1 138,2 1,0 138,2 470

1241 Obdělání půdy hrabáním ve na svahu přes 1_5 do 1:2 m2 105,0 0,1 8,4 1,0 8,4 470

1242 Obdělání půdy válením v rovině n. na svahu do 1:5 m2 1700,0 0,1 85,0 1,0 85,0 470

1243 Rozprostření a urovnání ornice v tl. do 200mm při ploše do 500m2 m2 165,0 0,0 3,3 1,0 3,3 470

1244 Rozprostření a urovnání ornice v tl. do 200mm při ploše přes 500m2 m2 1562,0 0,0 31,2 1,0 31,2 470

1245 Rozprostření a urovnání ornice v tl. do 200mm při ploše do 500m2 ve svahu nad 1:5 m2 105,0 0,0 2,1 1,0 2,1 470

1246 Plošná úprava terénu ,při nerovnostech terénu od 50 do 100mm m2 165,0 0,0 1,7 1,0 1,7 470

1247 Plošná úprava terénu bez doplnění ornice, s urovnáním povrchu, ploch do 500m2 m2 105,0 0,0 1,1 1,0 1,1 470

1248 Plošná úprava terénu bez doplnění ornice, s urovnáním povrchu, m2 1562,0 0,0 15,6 1,0 15,6 470

1249 Chemické odplevelení postřikem rozprostřené ornice před založením trávníku m2 1832,0 0,0 36,6 1,0 36,6 470

1250 Výsadba dřeviny s balem n. kontejnerované, o průměru balu přes 100 do 200mm, ks 120,0 0,3 30,0 1,0 30,0 470

1251 Výsadba dřeviny s balem n. kontejnerované, o průměru balu přes 200 do 300mm ks 325,0 0,3 81,3 1,0 81,3 470

1252 Výsadba dřeviny s balem n. kontejnerované, o průměru balu 600-800mm, v rovině, se zalitím ks 30,0 0,3 7,5 1,0 7,5 470

1253 Ukotvení dřeviny 3 kůly při průměru kůlů do 100mm a délce přes 1 do 2m - ukotvení stromů ks 28,0 0,1 3,1 1,0 3,1 470

1254 Ukotvení dřeviny 1 kůlem při průměru kůluů do 100mm a délce přes 1 do 2m - ukotvení stromů ks 2,0 0,1 0,2 1,0 0,2 470

1255 Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině - stromy ks 30,0 0,1 1,8 1,0 1,8 470

1256 Ošetření vysazených dřevin ve skupinách ve svahu přes 1:5do 1:2 m2 445,0 0,1 26,7 1,0 26,7 470

1257 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63, tl 20cm po zhutnění m2 11,3 0,1 0,6 1,0 0,6 470

1258 Podklad tl. od 30 do 10 mm kameniva těženého m2 11,3 0,1 0,6 1,0 0,6 470

1259 Založení trávníku parterového na předem připravené půdě, plochy do 1000m2 m2 653,0 0,1 78,4 1,0 78,4 470

1260 Založení trávníku parkového na předem připravené půdě,  plochy do 1000m2 m2 832,0 0,1 99,8 1,0 99,8 470

1261 Založení trávníku lučního na předem připravené půdě, v rovině n.ve svahu do 1:5, plochy do 1000m2 m2 215,0 0,1 25,8 1,0 25,8 470

1262 Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině n.ve svahu 1:5 o průměru přes 0,5 do 1m ks 30,0 0,3 9,0 1,0 9,0 470

1263 Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů ve svahu přes 1:5 do 1:2 (65+40) m2 105,0 0,0 4,2 1,0 4,2 470

1264 Mulčování výsadeb mulčovací kůrou tl do 10cm ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 105,0 0,1 10,5 1,0 10,5 470

1265 Ošetření trávníku bez ohledu na způsob založení jednorázové m2 3400,0 0,1 170,0 1,0 170,0 470

TE10- Kontrola kvality a kolaudace

1266 Revize elektrických zařízení a rozvodů kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 471

1267 Revize hromosvodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 472

1268 Provedení topné zkoušky UT kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 473

S
O

 0
4

 -
 T

e
ré

n
n

í 
a

 s
a

d
o

v
é

 ú
p

ra
v
y

T
E

1
0

 -
 K

o
n

tr
o

la
 k

v
a

lit
y
 a

 k
o

la
u

d
a

c
e

T
E

0
9

 -
 F

a
s
á

d
a

 a
 v

n
ě

jš
í 
ú

p
ra

v
y

SO 04

S
O

 0
2

.1
, 
S

O
 0

2
.2

 -
 K

o
m

u
n

ik
a

c
e

,z
p

e
v
n

ě
n

é
 a

 o
d

s
ta

v
n

é
 p

lo
c
h

y

Oplocení pro DPS

O
p

lo
c
e

n
í 
p

ro
 D

P
S

Oplocení pro DS

Oplocení pro trafostanici

SO 02.1, SO 02.2

S
O

 0
1

.3
 -

 A
lt
á

n

10



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák
Rozborový list ČVUT v Praze

Fakulta stavební

2020

1269 Provedené tlakové zkoušky vodovodu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 474

1270 Provozní zkouška VZT kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 475

1271 Revize hasícího systému kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 476

1272 Oprava povrchů kpl 1,0 192,0 192,0 1,0 192,0 477

1273 Finální úklid kpl 1,0 32,0 32,0 1,0 32,0 478

1274 Kolaudace stavby kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 479

1275 Předání objektu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 480

1276 Vypracování dokumentace skutečného stavu kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 481

1277 Likvidace odpadů kpl 1,0 8,0 8,0 1,0 8,0 482T
E

1
0

 -
 K

o
n

tr
o

la
 k

v
a

lit
y
 a

 k
o

la
u

d
a

c
e

11



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Centrum pro seniory v Táboře 

 

Bc. Vladimír Vlčák 

2020 

 

Vedoucí diplomové práce: Ing. Václav Pospíchal, Ph.D. 
 
 

 
 

3.2. TECHNOLOGICKÝ NORMÁL 
 

 
 
 



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák  
Technologický normál    ČVUT v Praze 

Fakulta stavební

      2020

Podlaží / 

Upřesnění 

konstrukce

p
o

řa
d

o
v
é

 č
ís

lo

Název

Č
ís

lo
 č

e
ty

P
o

č
e

t 
p

ra
c
o

v
n

ík
ů

S
m

ě
n

o
v
ý
 č

a
s
o

v
ý
 

fo
n

d
 [

h
o

d
/s

m
ě

n
a

]

P
o

č
e

t 
č
e

t

Specifikace strojů a zařízení

1 Převzetí staveniště 8,0 1 1 8 1 1,00 1

2 Vytyčení staveniště 8,0 2 2 8 1 0,50 1 Totální stanice

3 Vytyčení stávajících ing. sítí 8,0 3 2 8 1 0,50 1 Nákladní automobil

4 Oplocení staveniště 37,2 5,3 4 8 1 1,16 1 Motorová pila, nákladní automobil

5 Výstavba zařízení staveniště 24,0 5,4 2 10 1 1,20 2 Dozer, nakladač

6 Napojení ZS na sítě 24,0 3 2 8 1 1,50 2

7 Zřízení čistící zóny 8,0 3,6,8 1 8 1 1,00 1 Nákladní automobil, autojeřáb

8 Pokácení stromů 184,76 3 4 8 1 5,77 6

9 Odstranění vozovky a dlažeb 483,90 10 6 8 1 10,08 10 Fréza, Nákladní automobil

10 Rozebrání oplocení 35,00 35 2 8 1 2,19 2

11 Demolice konstrukcí 640,57 35 8 10 1 8,01 8 Hydraulické demoliční kleště

11 Demolice objektů 7145,42 35 10 12 2 29,77 30 Hydraulické demoliční kleště

12 Vytyčení výkopů 8,00 2 1 8 1 1,00 1 Totální stanice

13 Výkopy stavební jámy 108,71 7,5,8 3 8 1 4,53 5 Rypadlo, Nákladní automobil

14 Bourání konstrukcí ve vykopávkách 14,61 3 2 8 1 0,91 1

15 Vytyčení výkopů 8,00 1 1 8 1 1,00 1 Totální stanice

16 Výkopy stavební jámy 551,24 7,8 4 10 1 13,78 14 Rypadlo, Nákladní automobil

17 Zřízení záporového pažení 647,80 3,13 4 8 1 20,24 20

18 Teplovod 154,92 19 4 8 1 4,84 5

19 Splašková kanalizace 1797,75 21 8 10 1 22,47 23

20 Dešťová kanalizace 773,06 21 6 10 1 12,88 13

21 Vsakovací objekty 226,32 3 4 8 1 7,07 7

22  Vodovodní řad 410,95 21 4 8 1 12,84 13

23 Vodovodní přípojka 62,16 21 4 8 1 1,94 2

24 Rozvody NN 128,62 20 4 8 1 4,02 4

25 Rozvody tepla 164,62 19 4 8 1 5,14 5

26 Přeložka dešťové kanalizace 468,00 21 6 10 1 7,80 8

27 Velkoprofilové vrty 3032,82 35 6 12 2 21,06 21 Vrtná souprava

28 Armování pilot 108,1 12 2 10 1 5,41 6 Jeřáb

29 Betonáž pilot C 25/30 XC2 115 13 6 10 1 1,92 2

30 Bednění hlavic 12 11 2 8 1 0,78 1 Jeřáb

31 Armování hlavic 17 12 2 8 1 1,06 1 Jeřáb

32 Betonáž hlavic 10 13 2 8 1 0,65 1

33 Odbedňení hlavic 12,489 11 2 8 1 0,78 1 Jeřáb

34 Bednění základů pasů 11,0 11 2 8 1 0,69 1 Jeřáb

35 Armování pasů 12,9 12 2 8 1 0,81 1 Jeřáb

36 Betonáž pasů 9,6 13 2 8 1 0,60 1

37 Odbednění základů pasů 3,2 11 1 8 1 0,40 1 Jeřáb

38 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním, frakce 0 - 4 mm 3,8 5 1 8 1 0,48 1 Nákladní automobil

39 Uložení zemnících pásků 8,0 20 2 8 1 0,50 1

40 Podkladní beton tl. 100mm tř. C 12/15 20,2 13 2 8 1 1,26 1 Autodomíchavač

41 Bednění základových zdí 8,9 11 2 8 1 0,56 1

42 Armování základových zdí 19,2 12 2 8 1 1,20 1

43 Betonáž zdí tř. C 30/37 XC2 3,1 13 1 8 1 0,39 1

44 Odbednění základových zdí 4,7 11 1 8 1 0,58 1

45 Izolace šachty výtahů - XPS tl.150 25,8 17 2 8 1 1,61 2

46 Položení geotextilie 55,2 17 6 8 1 1,15 1

47 Provedení izolace folií PVC 162,1 17 6 8 1 3,38 3

48 Položení geotextilie 38,6 17 4 8 1 1,21 1

49 Betonáž ochranného potěru 9,50 13 2 8 1 0,59 1

50 Bednění základů 16,6 11 2 8 1 1,04 1 Jeřáb

51 Armování základů desek 783,5 12 5 10 2 7,83 8 Jeřáb

52 Betonáž základů tř. C 20/25 117,1 13 2 8 1 7,32 7 Autodomíchavač

53 Odbednění základů desek 8,7 11 2 8 1 0,54 1 Jeřáb

54 Montáž izolace soklu 61,40 17 4 8 1 1,92 2

55 Zpětný zásyp se zhutněným 29,5 5 2 8 1 1,84 2

56 Hutňený štěrkový násyp, frakce 0 - 4 mm 5,0 5 1 8 1 0,63 1 Nákladní automobil

57 Betonáž podkladního betonu, tř. C 12/15 26,7 13 4 8 1 0,84 1 Autodomíchavač

58 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné 242,4 17 6 10 1 4,04 4

59 Položení geotextilie 42,2 3 6 8 1 0,88 1

60 Položení PE folie 63,3 3 6 8 1 1,32 1

61 Betonáž ochranného potěru tl. 45 mm 12,6 13 2 8 1 0,79 1 Autodomíchavač

62 Armování desky 1673,9 12 5 12 3 9,30 9 Jeřáb

63 Armování rampy 6,9 12 2 8 1 0,43 1 Jeřáb

64 Bednění dosky 29,0 11 2 8 1 1,81 2 Jeřáb

65 Bednění rampy 3,8 11 1 8 1 0,47 1 Jeřáb

66 Betonáž dosky 315,191 13 8 12 2 1,64 1 Autodomíchavač

67 Betonáž rampy 1,2 13 1 8 1 0,14 1 Autodomíchavač

68 Odbednění dosky 15,1 11 2 8 1 0,94 1 Jeřáb

69 Odbednění rampy 2,0 11 1 8 1 0,25 1 Jeřáb

70 Armování základových zdí 1,7 12 1 8 1 0,21 1 Jeřáb

71 Bednění základových zdí 3,0 11 1 8 1 0,38 1 Jeřáb

72 Betonáž základové zdi tř. C 20/25 1,4 13 1 8 1 0,17 1 Autodomíchavač

73 Odbednění základových zdí 1,6 11 1 8 1 0,20 1 Jeřáb

74 Montáž tlumící rohože a pryže 7,4 3 2 8 1 0,46 1

75 Armování sloupů a stěn 316,325156 12 5 8 2 3,95 4 Jeřáb

76 Bedňení ŽB stěn a sloupů 380 11 8 12 2 1,98 2 Jeřáb

77 Betonáž ŽB stěn a sloupů 203,67369 13 5 15 2 1,36 1 Autodomíchavač

78 Odbedňení ŽB stěn a sloupů 191,19192 11 6 12 2 1,33 1 Jeřáb

79 Podstojkování stropů 278,2 11 5 12 2 2,32 2 Jeřáb

80 Bednění stropů a nosníků 330,2 11 5 12 2 2,75 3 Jeřáb

81 Armování stropů a nosníků 585,4 12 12 8 1 6,10 6 Jeřáb

82 Betonáž stropů a nosníků 205,1 13 5 15 2 1,37 1 Autodomíchavač

83 Odbednění stropů 218,8 11 5 12 2 1,82 2 Jeřáb

84 Odstojkování stropů 185,5 11 5 12 2 1,55 1 Jeřáb

85 Armování  pasů 13,5 12 2 8 1 0,84 1 Jeřáb

86 Bednění pasů 3,8 11 1 8 1 0,47 1 Jeřáb

87 Betonáž pasů 5,0 13 1 8 1 0,63 1 Autodomíchavač

88 Odbednění pasů 2,0 11 1 8 1 0,24 1 Jeřáb

89 Osazení prefa schodiště 8,0 13 2 8 1 0,50 1 Jeřáb

90 Provedení izolace proti zemní vlhkosti 191,6 17 4 8 1 5,99 6

91 Montáž tepelné izolace stěn 304,3 17 6 8 1 6,34 6

92 Zpětný zásyp včetně hutněný 353,3 5 6 12 1 4,91 5

Připravné práce - společné

Základy SO 1.1

Základy SO 1.2

TE00 - Přípravné a zemní práce

TECHNOLOGICKÝ NORMÁL
T

e
c
h

n
o

lo
g

ic
k
á

 e
ta

p
a

 

O
b

je
k
t

Dílčí stavební proces

C
e

lk
o

v
á

 s
k
u

te
č
n

á
 

p
ra

c
n

o
s
t 

[P
h

]

Četa

D
o

b
a

 t
rv

á
n

í 
[d

n
y
]

U
p

ra
v
e

n
á

 d
o

b
a

 t
rv

á
n

í 

[d
n

y
]

T
E

0
1

 -
 Z

á
k
la

d
y

S
O

 1
.1

S
O

 1
.2

TE01 - Základy

Zemní práce - SO 1.2

SO 05 - Teplovod

Zemní práce - SO 1.1 

SO 07.2 - Vsakovací objekty

SO 06 - Areálová splašková kanalizace

SO 07.1 - Areálová dešťová kanalizace

SO 11 - Přeložka dešťové kanalizace

Demoliční práce

TE02 - Hrubá spodní stavba

TE03 - Hrubá vrchní stavba

S
O

 1
.2

SO 1.1

SO 08.1 - Vodovodní řad

SO 08.2 Přípojka vodovodu

SO 10.1 - Areálové rozvody NN

SO 10.2 - Areálové rozvody tepla

T
E

0
0

 -
 P

ří
p

ra
v
n

é
 a

 z
e

m
n

í 
p

rá
c
e

T
E

0
3

 -
 H

ru
b

á
 v

rc
h

n
í 

s
ta

v
b

a

1



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák  
Technologický normál    ČVUT v Praze 

Fakulta stavební

      2020

93 Armování sloupů a stěn 108,723552 12 6 8 1 2,27 2 Jeřáb

94 Bedňení ŽB stěn a sloupů 149,8565 11 6 12 1 2,08 2 Jeřáb

95 Betonáž ŽB stěn a sloupů 78,17485 13 5 14 1 1,12 1 Autodomíchavač

96 Odbedňení ŽB stěn a sloupů 78,186 11 6 12 1 1,09 1 Jeřáb

97 Podstojkování stropů 232,3 11 5 12 2 1,94 2 Jeřáb

98 Bednění stropů, průvlaků a schodiště 370,33328 11 5 12 2 3,09 3 Jeřáb

99 Armování stropů, průvlaků a schodiště 488,9228928 12 4 12 3 3,40 3 Jeřáb

100 Montáž Iso nosníků 32,885 12 4 8 1 1,03 1

101 Betonáž stropů, průvlaků a schodiště 200,96791 13 5 15 2 1,34 1 Autodomíchavač

102 Odbedňení stropů, průvlaků a schodiště 209,50592 11 5 12 2 1,75 2 Jeřáb

103 Odstojkování stropů 116,2 11 5 12 2 0,97 1 Jeřáb

104 Zdění stěn 503,97468 14 6 8 2 5,25 5

105 Armování sloupů a stěn 84,0536 12 6 8 1 1,75 2 Jeřáb

106 Bedňení ŽB stěn a sloupů 123,51483 11 6 12 1 1,72 2 Jeřáb

107 Betonáž ŽB stěn a sloupů 63,37935 13 5 14 1 0,91 1 Autodomíchavač

108 Odbedňení ŽB stěn a sloupů 64,44252 11 6 8 1 1,34 1 Jeřáb

109 Podstojkování stropů 232,56 11 5 12 2 1,94 2 Jeřáb

110 Bednění stropů, průvlaků a schodiště 305,84772 11 5 12 2 2,55 3 Jeřáb

111 Armování stropů, průvlaků a schodiště 426,3628 12 4 12 3 2,96 3 Jeřáb

112 Montáž Iso nosníků 42,39 12 4 8 1 1,32 1

113 Betonáž stropů, průvlaků a schodiště 175,53668 13 5 15 2 1,17 1 Autodomíchavač

114 Odbedňení stropů, průvlaků a schodiště 173,21168 11 5 8 2 2,17 2 Jeřáb

115 Odstojkování stropů 116,28 11 5 12 2 0,97 1 Jeřáb

116 Zdění stěn 454,25292 14 6 8 2 4,73 5

117 Armování sloupů a stěn 84,0536 12 6 8 1 1,75 2 Jeřáb

118 Bedňení ŽB stěn a sloupů 123,51483 11 6 12 1 1,72 2 Jeřáb

119 Betonáž ŽB stěn a sloupů 63,37935 13 5 14 1 0,91 1

120 Odbedňení ŽB stěn a sloupů 64,44252 11 6 8 1 1,34 1 Jeřáb

121 Podstojkování stropů 232,56 11 5 12 2 1,94 2 Jeřáb

122 Bednění stropů, průvlaků a schodiště 305,84772 11 5 12 2 2,55 3 Jeřáb

123 Armování stropů, průvlaků a schodiště 426,3628 12 4 12 3 2,96 3 Jeřáb

124 Montáž Iso nosníků 42,39 12 4 8 1 1,32 1

125 Betonáž stropů, průvlaků a schodiště 175,53668 13 5 15 2 1,17 1 Autodomíchavač

126 Odbedňení stropů, průvlaků a schodiště 173,21168 11 5 8 2 2,17 2 Jeřáb

127 Odstojkování stropů 116,28 11 5 12 2 0,97 1 Jeřáb

128 Zdění stěn 454,25292 14 6 8 2 4,73 5

129 Armování sloupů a stěn 169,434124 12 5 8 2 2,12 2 Jeřáb

130 Bedňení ŽB stěn a sloupů 194,08205 11 5 12 2 1,62 2 Jeřáb

131 Betonáž ŽB stěn a sloupů 104,49814 13 5 12 2 0,87 1 Autodomíchavač

132 Odbedňení ŽB stěn a sloupů 101,2602 11 5 12 2 0,84 1 Jeřáb

133 Podstojkování stropů 278,4879 11 5 12 2 2,32 2 Jeřáb

134 Bednění stropů, průvlaků 360,7387 11 5 12 2 3,01 3 Jeřáb

135 Armování stropů, průvlaků 620,298432 12 5 12 2 5,17 5 Jeřáb

136 Betonáž stropů, průvlaků 214,13106 13 5 14 2 1,53 1 Autodomíchavač

137 Odbedňení stropů, průvlaků a schodiště 208,16621 11 5 12 2 1,73 2 Jeřáb

138 Odstojkování stropů 139,24395 11 5 12 2 1,16 1

139 Zdění stěn 268,6235 14 5 8 1 6,72 7

140 Osazení prefa schodiště 3,0 11 2 8 1 0,19 1 Jeřáb

141 Armování sloupů a stěn 111,071044 12 5 8 1 2,78 3 Jeřáb

142 Bedňení ŽB stěn a sloupů 105,36829 11 5 12 1 1,76 2 Jeřáb

143 Betonáž ŽB stěn a sloupů 73,3933 13 5 12 2 0,61 1 Autodomíchavač

144 Odbedňení ŽB stěn a sloupů 54,97476 11 5 12 1 0,92 1 Jeřáb

145 Podstojkování stropů 277,308 11 5 12 2 2,31 2 Jeřáb

146 Bednění stropů, průvlaků 331,59696 11 5 12 2 2,76 3 Jeřáb

147 Armování stropů, průvlaků 589,3966136 12 5 12 2 4,91 5 Jeřáb

148 Betonáž stropů, průvlaků 190,18392 13 5 14 2 1,36 1 Autodomíchavač

149 Odbedňení stropů, průvlaků a schodiště 190,18392 11 5 8 2 2,38 2 Jeřáb

150 Odstojkování stropů 138,654 11 5 12 2 1,16 1

151 Zdění stěn 550,9598 14 5 12 2 4,59 5

152 Osazení prefa schodiště 3 11 2 8 1 0,19 1 Jeřáb

153 Armování sloupů a stěn 111,071044 12 5 8 1 2,78 3 Jeřáb

154 Bedňení ŽB stěn a sloupů 105,36829 11 5 12 1 1,76 2 Jeřáb

155 Betonáž ŽB stěn a sloupů 73,3933 13 5 12 2 0,61 1 Autodomíchavač

156 Odbedňení ŽB stěn a sloupů 54,97476 11 5 12 1 0,92 1 Jeřáb

157 Podstojkování stropů 277,308 11 5 12 2 2,31 2 Jeřáb

158 Bednění stropů, průvlaků 331,59696 11 5 12 2 2,76 3 Jeřáb

159 Armování stropů, průvlaků 589,2260384 12 5 12 2 4,91 5 Jeřáb

160 Betonáž stropů, průvlaků 203,63409 13 5 14 2 1,45 1 Autodomíchavač

161 Odbedňení stropů, průvlaků a schodiště 190,18392 11 5 8 2 2,38 2 Jeřáb

162 Odstojkování stropů 138,654 11 5 12 2 1,16 1

163 Zdění stěn 550,9598 14 5 12 2 4,59 5

164 Osazení prefa schodiště 3 11 2 8 1 0,19 1 Jeřáb

165 Armování sloupů a stěn 111,071044 12 5 8 1 2,78 3 Jeřáb

166 Bedňení ŽB stěn a sloupů 105,36829 11 5 12 1 1,76 2 Jeřáb

167 Betonáž ŽB stěn a sloupů 73,3933 13 5 12 2 0,61 1 Autodomíchavač

168 Odbedňení ŽB stěn a sloupů 54,97476 11 5 12 1 0,92 1 Jeřáb

169 Podstojkování stropů 277,308 11 5 12 2 2,31 2 Jeřáb

170 Bednění stropů, průvlaků 331,59696 11 5 12 2 2,76 3 Jeřáb

171 Armování stropů, průvlaků 589,2260384 12 5 12 2 4,91 5 Jeřáb

172 Betonáž stropů, průvlaků 203,63409 13 5 14 2 1,45 1 Autodomíchavač

173 Odbedňení stropů, průvlaků a schodiště 190,18392 11 5 8 2 2,38 2 Jeřáb

174 Odstojkování stropů 138,654 11 5 12 2 1,16 1

175 Zdění stěn 550,9598 14 5 12 2 4,59 5

176 Armování atiky 73,8 12 5 8 1 1,85 2 Jeřáb

177 Bednění atiky 75,8 11 5 8 1 1,89 2 Jeřáb

178 Betonáž atiky 40,2 13 5 8 1 1,00 1 Autodomíchavač

179 Odbednění atiky 39,5 11 5 8 1 0,99 1 Jeřáb

180 Betonáž mazaniny ve spádu  107,2 13 5 12 1 1,79 2 Autodomíchavač

181 Betonáž cementového potěru 12,6 13 2 8 1 0,78 1 Autodomíchavač

182 Provedení souvrství střechy 843,19458 10,17 5 8 2 10,54 11

183 Oplechování atiky 48,719 30 4 8 1 1,52 2

184 Montáž bezpečnostního systému střechy - - 1 8 1 1,00 1

185 Provedení souvrství balkonů 266,57272 10,17 5 8 1 6,66 7

186 Armování atiky 64,9 12 5 8 1 1,62 2 Jeřáb

187 Bednění atiky 51,2 11 5 8 1 1,28 1 Jeřáb

188 Betonáž atiky 35,3 13 5 8 1 0,88 1 Autodomíchavač

189 Odbednění atiky 26,7 11 5 8 1 0,67 1

190 Provedení souvrství střechy 1097,567959 10,17 5 12 2 9,15 9

191 Oplechování atiky 55,2335 30 5 8 1 1,38 1

192 Montáž bezpečnostního systému střechy 8 - 1 8 1 1,00 1

193 Montáž výplní otvorů 43,5 23 2 12 2 0,91 1

194 Provedení stoupacího potrubí kanalizace 168,00 21 5 12 1 2,80 3

195 Provedení stoupacího potrubí vodovodu 136,0 21 5 8 1 3,40 3

196 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 208,0 18 5 8 1 5,20 5

197 Zdění příček 253,49 14 6 8 1 5,28 5

198 Hrubý rozvod kanalizace 344,00 21 5 10 2 3,44 4

199 Hrubý rozvod vodovodu 288,00 21 5 10 2 2,88 3

200 Hrubý rozvod vzduchotechniky 416,00 18 5 10 2 4,16 4

201 Hrubý rozvod vytápění 432,0 19 5 10 2 4,32 4

202 Hrubý rozvod - silnoproud 145,0 20 3 8 2 3,02 3

203 Hrubý rozvod - slaboproud 145,0 20 3 8 2 3,02 3

204 Hrubý rozvod - měření a regulace 45,0 20 3 8 2 0,94 1

205 Montáž výplní otvorů 43,5 23 2 8 2 1,36 1

206 Provedení stoupacího potrubí kanalizace 168,00 21 5 12 1 2,80 3

207 Provedení stoupacího potrubí vodovodu 136,0 21 5 8 1 3,40 3

208 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 208,0 18 5 8 1 5,20 5

209 Zdění příček 153,51 14 6 8 1 3,20 3

210 Hrubý rozvod kanalizace 344,00 21 5 10 2 3,44 4

SO 1.1

S
O

 1
.1

S
O

 1
.2

T
E

0
5

 -
 H

ru
b

é
 v

n
it
řn

í 
p

rá
c
e

1
N

P
2

N
P

S
O

 1
.1

SO 1.2

SO 1.2

SO 1.1

T
E

0
3

 -
 H

ru
b

á
 v

rc
h

n
í 

s
ta

v
b

a

TE04 - Zastřešení

TE05 - Hrubé vnitřní práce

T
E

0
4

 -
 Z

a
s
tř

e
š
e

n
í

S
O

 1
.1

1
N

P
2

N
P

3
N

P

S
O

 1
.2

1
N

P
2

N
P

3
N

P
4

N
P

2



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák  
Technologický normál    ČVUT v Praze 

Fakulta stavební

      2020

211 Hrubý rozvod vodovodu 288,00 21 5 10 2 2,88 3

212 Hrubý rozvod vzduchotechniky 416,00 18 5 10 2 4,16 4

213 Hrubý rozvod vytápění 432,0 19 5 10 2 4,32 4

214 Hrubý rozvod - silnoproud 145,0 20 3 8 2 3,02 3

215 Hrubý rozvod - slaboproud 145,0 20 3 8 2 3,02 3

216 Hrubý rozvod - měření a regulace 45,0 20 3 8 2 0,94 1

217 Montáž výplní otvorů 43,5 23 2 12 2 0,91 1

218 Provedení stoupacího potrubí kanalizace 168,00 21 5 12 1 2,80 3

219 Provedení stoupacího potrubí vodovodu 136,0 21 5 8 1 3,40 3

220 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 208,0 18 5 8 1 5,20 5

221 Zdění příček 153,51 14 6 8 1 3,20 3

222 Hrubý rozvod kanalizace 344,00 21 5 10 2 3,44 4

223 Hrubý rozvod vodovodu 288,00 21 5 10 2 2,88 3

224 Hrubý rozvod vzduchotechniky 416,00 18 5 10 2 4,16 4

225 Hrubý rozvod vytápění 432,0 19 5 10 2 4,32 4

226 Hrubý rozvod - silnoproud 145,0 20 3 8 2 3,02 3

227 Hrubý rozvod - slaboproud 145,0 20 3 8 2 3,02 3

228 Hrubý rozvod - měření a regulace 45,0 20 3 8 2 0,94 1

229 Vložení pěnového polyetylenu po obvodu výtahové šachty 73,8 17 3 8 1 3,08 3

230 Montáž konstrukce jádra výtahu 192,0 - 5 8 1 4,80 5

231 Provedení stoupacího potrubí kanalizace 208,00 21 5 10 1 4,16 4

232 Provedení stoupacího potrubí vodovodu 156,00 21 5 10 1 3,12 3

233 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 228,00 18 5 10 1 4,56 5

234 Zdění příček 588,49 14 5 10 2 5,88 6

235 Hrubý rozvod kanalizace 384,00 21 5 10 2 3,84 4

236 Hrubý rozvod vodovodu 308,00 21 5 10 2 3,08 3

237 Hrubý rozvod vzduchotechniky 436,00 18 5 10 2 4,36 4

238 Hrubý rozvod vytápění 452,00 19 5 10 2 4,52 5

239 Hrubý rozvod - silnoproud 165,00 20 3 8 2 3,44 4

240 Hrubý rozvod - slaboproud 165,00 20 3 8 2 3,44 4

241 Hrubý rozvod - měření a regulace 65,00 20 3 8 2 1,35 1

242 Montáž výplní otvorů 45,00 23 2 8 2 1,41 2

243 Provedení stoupacího potrubí kanalizace 208,00 21 5 8 2 2,60 3

244 Provedení stoupacího potrubí vodovodu 156,00 21 5 8 2 1,95 2

245 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 228,00 18 5 8 2 2,85 3

246 Zdění příček 742,83 14 6 8 2 7,74 8

247 Hrubý rozvod kanalizace 384,00 21 5 10 2 3,84 4

248 Hrubý rozvod vodovodu 308,00 21 5 10 2 3,08 3

249 Hrubý rozvod vzduchotechniky 436,00 18 5 10 2 4,36 4

250 Hrubý rozvod vytápění 452,00 19 5 10 2 4,52 5

251 Hrubý rozvod - silnoproud 165,00 20 3 8 2 3,44 4

252 Hrubý rozvod - slaboproud 165,00 20 3 8 2 3,44 4

253 Hrubý rozvod - měření a regulace 65,00 20 3 8 2 1,35 1

254 Montáž výplní otvorů 45,00 23 2 8 2 1,41 2

255 Provedení stoupacího potrubí kanalizace 208,00 21 5 8 2 2,60 3

256 Provedení stoupacího potrubí vodovodu 156,00 21 5 8 2 1,95 2

257 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 228,00 18 5 8 2 2,85 3

258 Zdění příček 155,20 14 6 8 2 1,62 2

259 Hrubý rozvod kanalizace 384,00 21 5 10 2 3,84 4

260 Hrubý rozvod vodovodu 308,00 21 5 10 2 3,08 3

261 Hrubý rozvod vzduchotechniky 436,00 18 5 10 2 4,36 4

262 Hrubý rozvod vytápění 452,00 19 5 10 2 4,52 5

263 Hrubý rozvod - silnoproud 165,00 20 3 8 2 3,44 4

264 Hrubý rozvod - slaboproud 165,00 20 3 8 2 3,44 4

265 Hrubý rozvod - měření a regulace 65,00 20 3 8 2 1,35 1

266 Montáž výplní otvorů 45,00 23 2 8 2 1,41 2

267 Provedení stoupacího potrubí kanalizace 208,00 21 5 8 2 2,60 3

268 Provedení stoupacího potrubí vodovodu 156,00 21 5 8 2 1,95 2

269 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 228,00 18 5 8 2 2,85 3

270 Zdění příček 155,20 14 6 8 2 1,62 2

271 Hrubý rozvod kanalizace 384,00 21 5 10 2 3,84 4

272 Hrubý rozvod vodovodu 308,00 21 5 10 2 3,08 3

273 Hrubý rozvod vzduchotechniky 436,00 18 5 10 2 4,36 4

274 Hrubý rozvod vytápění 452,00 19 5 10 2 4,52 5

275 Hrubý rozvod - silnoproud 165,00 20 3 8 2 3,44 4

276 Hrubý rozvod - slaboproud 165,00 20 3 8 2 3,44 4

277 Hrubý rozvod - měření a regulace 65,00 20 3 8 2 1,35 1

278 Montáž výplní otvorů 45,00 23 2 8 2 1,41 2

279 Provedení stoupacího potrubí kanalizace 208,00 21 5 8 2 2,60 3

280 Provedení stoupacího potrubí vodovodu 156,00 21 5 8 2 1,95 2

281 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 228,00 18 5 8 2 2,85 3

282 Zdění příček 155,20 14 6 8 2 1,62 2

283 Hrubý rozvod kanalizace 384,00 21 5 10 2 3,84 4

284 Hrubý rozvod vodovodu 308,00 21 5 10 2 3,08 3

285 Hrubý rozvod vzduchotechniky 436,00 18 5 10 2 4,36 4

286 Hrubý rozvod vytápění 452,00 19 5 10 2 4,52 5

287 Hrubý rozvod - silnoproud 165,00 20 3 8 2 3,44 4

288 Hrubý rozvod - slaboproud 165,00 20 3 8 2 3,44 4

289 Hrubý rozvod - měření a regulace 65,00 20 3 8 2 1,35 1

290 Zakrytí výplní vnitřních otvorů 2,9 3 1 8 1 0,36 1

291 Omítky 531,76 26 8 8 1 8,31 8 Silo, omítačka

292 Podlahy 403,95 16 5 8 2 5,05 5

293 SDK kce 720,50 27 5 8 3 6,00 6

294 Zakrytí výplní vnitřních otvorů 2,9 3 1 8 1 0,36 1

295 Omítky 531,76 26 8 8 1 8,31 8 Silo, omítačka

296 Podlahy 403,95 16 5 8 2 5,05 5

297 SDK kce 720,50 27 5 8 3 6,00 6

298 Zakrytí výplní vnitřních otvorů 2,9 3 1 8 1 0,36 1

299 Omítky 531,76 26 8 8 1 8,31 8 Silo, omítačka

300 Podlahy 403,95 16 5 8 2 5,05 5

301 SDK kce 720,50 27 5 8 3 6,00 6

302 Omítky 580,56 26 8 8 1 9,07 9 Silo, omítačka

303 Podlahy 517,40 16 5 10 2 5,17 5

304 SDK kce 789,27 27 5 10 3 5,26 5

305 Zakrytí výplní vnitřních otvorů 10,50 3 1 8 1 1,31 1

306 Omítky 697,57 26 8 8 2 5,45 6 Silo, omítačka

307 Podlahy 516,76 16 5 12 2 4,31 4

308 SDK kce 592,25 27 5 10 3 3,95 4

309 Zakrytí výplní vnitřních otvorů 8,80 3 1 8 1 1,10 1

310 Omítky 697,57 26 8 8 2 5,45 6 Silo, omítačka

311 Podlahy 516,76 16 5 12 2 4,31 4

312 SDK kce 1027,29 27 5 10 3 6,85 7

313 Zakrytí výplní vnitřních otvorů 8,80 3 1 8 1 1,10 1

314 Omítky 697,57 26 8 8 2 5,45 6 Silo, omítačka

315 Podlahy 516,76 16 5 12 2 4,31 4

316 SDK kce 1027,29 27 5 10 3 6,85 7

317 Zakrytí výplní vnitřních otvorů 8,80 3 1 8 1 1,10 1

318 Omítky 697,57 26 8 8 2 5,45 6 Silo, omítačka

319 Podlahy 516,76 16 5 12 2 4,31 4

320 SDK kce 1027,29 27 5 10 3 6,85 7

321 Montáž parapetních desek 51,6 23 4 10 1 1,29 1

322 Provedení systémové tekuté hydroizolace vč. těsnících pásek 63,6 17 4 8 1 1,99 2

323 Montáž obkladů 743,49 25 5 12 2 6,20 6

324 Výmalba 217,82 28 5 10 1 4,36 4

325 Montáž podlah 205,43 16 4 10 1 5,14 5

326 Lepení tapet 16,4 28 2 8 1 1,03 1

327 Montáž parapetních desek 51,6 23 4 10 1 1,29 1

328 Provedení systémové tekuté hydroizolace vč. těsnících pásek 63,6 17 4 8 1 1,99 2

3
N

P

S
O

 1
.1

S
O

 1
.2

1
P

P
1

N
P

S
O

 1
.1

1
N

P
2

N
P

SO 1.1

T
E

0
5

 -
 H

ru
b

é
 v

n
it
řn

í 
p

rá
c
e

TE06 - Úpravy povrchů 

T
E

0
6

 -
 Ú

p
ra

v
y
 p

o
v
rc

h
ů

 

SO 1.1

SO 1.2

2
N

P
3

N
P

S
O

 1
.1

S
O

 1
.2

1
P

P
1

N
P

2
N

P
3

N
P

4
N

P

SO 1.2

2
N

P
3

N
P

4
N

P
1

N
P

2
N

P

T
E

0
7

- 
F

in
á

ln
í 

ú
p

ra
v
y
 p

o
v
rc

h
ů

TE07- Finální úpravy povrchů

3



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák  
Technologický normál    ČVUT v Praze 

Fakulta stavební

      2020

329 Montáž obkladů 743,49 25 5 12 2 6,20 6

330 Výmalba 217,82 28 5 10 1 4,36 4

331 Montáž podlah 205,43 16 4 10 1 5,14 5

332 Lepení tapet 16,4 28 2 8 1 1,03 1

333 Montáž parapetních desek 51,6 23 4 10 1 1,29 1

334 Provedení systémové tekuté hydroizolace vč. těsnících pásek 63,6 17 4 8 1 1,99 2

335 Montáž obkladů 743,49 25 5 12 2 6,20 6

336 Výmalba 217,82 28 5 10 1 4,36 4

337 Montáž podlah 205,43 16 4 10 1 5,14 5

338 Lepení tapet 16,4 28 2 8 1 1,03 1

339 Provedení systémové tekuté hydroizolace vč. těsnících pásek 10,83 17 1 8 1 1,35 1

340 Montáž obkladů 1417,64 25 5 12 3 7,88 8

341 Výmalba 245,15 28 5 10 1 4,90 5

342 Montáž podlah 307,84 16 5 10 1 6,16 6

343 Lepení tapet 46,84 28 2 10 1 2,34 2

344 Montáž podlah 131,45 16 5 8 1 3,29 3

345 Provedení systémové tekuté hydroizolace vč. těsnících pásek 10,83 17 2 8 1 0,68 1

346 Montáž obkladů 1417,64 25 5 12 3 7,88 8

347 Výmalba 245,15 28 5 10 1 4,90 5

348 Lepení tapet 46,8 28 2 10 1 2,34 2

349 Montáž podlah 131,45 16 5 8 1 3,29 3

350 Provedení systémové tekuté hydroizolace vč. těsnících pásek 10,83 17 2 8 1 0,68 1

351 Montáž obkladů 1417,64 25 5 12 3 7,88 8

352 Výmalba 245,15 28 5 10 1 4,90 5

353 Lepení tapet 46,8 28 2 10 1 2,34 2

354 Montáž podlah 131,45 16 5 8 1 3,29 3

355 Provedení systémové tekuté hydroizolace vč. těsnících pásek 10,83 17 2 8 1 0,68 1

356 Montáž obkladů 1417,64 25 5 12 3 7,88 8

357 Výmalba 245,15 28 5 10 1 4,90 5

358 Lepení tapet 46,8 28 2 10 1 2,34 2

359 Montáž podlah 131,45 16 5 8 1 3,29 3

360 Provedení systémové tekuté hydroizolace vč. těsnících pásek 10,83 17 2 8 1 0,68 1

361 Montáž obkladů 1417,64 25 5 12 3 7,88 8

362 Výmalba 245,15 28 5 10 1 4,90 5

363 Lepení tapet 46,8 28 2 10 1 2,34 2

364 Osazení výtahu 144,0 - 4 8 1 4,50 5

365 Montáž zábradlí 84,0 31 4 8 1 2,63 3

366 Montáž hydrantů a hasících přístrojů 48,0 21 4 9 1 1,33 1

367 Montáž dřevěných kcí 5,7 32 2 8 1 0,36 2

368 Montáž kuchyňské sestavy 12,5 3 2 8 1 0,78 1

369 Montáž informačních a směrových tabulí 8,0 3 2 8 1 0,50 1

370 Montáž dveří 107,8 3 3 8 2 2,25 2

371 Vybavení sociálního zařízení 96,0 21 5 8 1 2,40 2

372 Kompletace vytápění 96,0 19 5 8 1 2,40 2

373 Kompletace vzduchotechniky 136,0 18 5 8 1 3,40 3

374 Kompletace silnoproud 48,0 20 2 8 1 3,00 3

375 Kompletace slaboproud 96,0 20 4 8 1 3,00 3

376 Kompletace MaR 56,0 20 4 8 1 1,75 2

377 Vyčištění podlaží 224,8 3 6 10 1 3,75 4

378 Montáž kuchyňské sestavy 12,5 3 2 8 1 0,78 1

379 Montáž informačních a směrových tabulí 8,0 3 2 8 1 0,50 1

380 Montáž dveří 107,8 3 3 8 2 2,25 2

381 Vybavení sociálního zařízení 96,0 21 5 8 1 2,40 2

382 Kompletace vytápění 96,0 19 5 8 1 2,40 2

383 Kompletace vzduchotechniky 136,0 18 5 8 1 3,40 3

384 Kompletace silnoproud 48,0 20 2 8 1 3,00 3

385 Kompletace slaboproud 96,0 20 4 8 1 3,00 3

386 Kompletace MaR 56,0 20 4 8 1 1,75 2

387 Vyčištění podlaží 224,8 3 6 10 1 3,75 4

388 Montáž kuchyňské sestavy 12,5 3 2 8 1 0,78 1

389 Montáž informačních a směrových tabulí 8,0 3 2 8 1 0,50 1

390 Montáž dveří 107,8 3 3 8 2 2,25 2

391 Vybavení sociálního zařízení 96,0 21 5 8 1 2,40 2

392 Kompletace vytápění 96,0 19 5 8 1 2,40 2

393 Kompletace vzduchotechniky 136,0 18 5 8 1 3,40 3

394 Kompletace silnoproud 48,0 20 2 8 1 3,00 3

395 Kompletace slaboproud 96,0 20 4 8 1 3,00 3

396 Kompletace MaR 56,0 20 4 8 1 1,75 2

397 Vyčištění podlaží 224,8 3 6 10 1 3,75 4

398 Montáž zábradlí 48,0 31 2 8 1 3,00 3

399 Osazení výtahů 360,0 - 4 8 1 11,25 11

400 Montáž dřevěných kcí 96,0 32 2 8 1 6,00 6

401 Montáž hydrantů a hasících přístrojů 8,0 21 2 8 1 0,50 1

402 Montáž informačních a směrových tabulí 16,0 3 2 8 1 1,00 1

403 Montáž dveří 77,0 3 2 8 2 2,41 3

404 Vybavení sociálního zařízení 96,0 21 4 8 1 3,00 3

405 Kompletace vytápění 96,0 19 4 8 1 3,00 3

406 Kompletace vzduchotechniky 96,0 18 5 8 1 2,40 2

407 Kompletace silnoproud 136,0 20 5 8 1 3,40 3

408 Kompletace slaboproud 96,0 20 5 8 1 2,40 2

409 Kompletace MaR 56,0 20 4 8 1 1,75 2

410 Vyčištění podlaží 224,8 3 6 10 1 3,75 4

411 Montáž parapetních desek 38,6 23 4 8 1 1,20 1

412 Montáž kuchyňské sestavy 1,6 3 2 8 1 0,10 1

413 Montáž informačních a směrových tabulí 16,0 3 2 8 1 1,00 1

414 Montáž dveří 107,8 3 2 8 2 3,37 3

415 Vybavení sociálního zařízení 96,0 21 4 8 1 3,00 3

416 Kompletace vytápění 96,0 19 4 8 1 3,00 3

417 Kompletace vzduchotechniky 96,0 18 5 8 1 2,40 2

418 Kompletace silnoproud 136,0 20 5 8 1 3,40 3

419 Kompletace slaboproud 96,0 20 5 8 1 2,40 2

420 Kompletace MaR 56,0 20 4 8 1 1,75 2

421 Vyčištění podlaží 267,2 3 6 10 1 4,45 5

422 Montáž parapetních desek 38,6 23 4 8 1 1,20 1

423 Montáž kuchyňské sestavy 1,6 3 2 8 1 0,10 1

424 Montáž informačních a směrových tabulí 16,0 3 2 8 1 1,00 1

425 Montáž dveří 107,8 3 2 8 2 3,37 3

426 Vybavení sociálního zařízení 96,0 21 4 8 1 3,00 3

427 Kompletace vytápění 96,0 19 4 8 1 3,00 3

428 Kompletace vzduchotechniky 96,0 18 5 8 1 2,40 2

429 Kompletace silnoproud 136,0 20 5 8 1 3,40 3

430 Kompletace slaboproud 96,0 20 5 8 1 2,40 2

431 Kompletace MaR 56,0 20 4 8 1 1,75 2

432 Vyčištění podlaží 267,2 3 6 10 1 4,45 5

433 Montáž parapetních desek 38,6 23 4 8 1 1,20 1

434 Montáž kuchyňské sestavy 1,6 3 2 8 1 0,10 1

435 Montáž informačních a směrových tabulí 16,0 3 2 8 1 1,00 1

436 Montáž dveří 107,8 3 2 8 2 3,37 3

437 Vybavení sociálního zařízení 96,0 21 4 8 1 3,00 3

438 Kompletace vytápění 96,0 19 4 8 1 3,00 3

439 Kompletace vzduchotechniky 96,0 18 5 8 1 2,40 2

440 Kompletace silnoproud 136,0 20 5 8 1 3,40 3

441 Kompletace slaboproud 96,0 20 5 8 1 2,40 2

442 Kompletace MaR 56,0 20 4 8 1 1,75 2

443 Vyčištění podlaží 267,2 3 6 10 1 4,45 5

444 Montáž parapetních desek 38,6 23 4 8 1 1,20 1

445 Montáž kuchyňské sestavy 6,2 3 2 8 1 0,39 1

446 Montáž informačních a směrových tabulí 16,0 3 2 8 1 1,00 1

447 Montáž dveří 107,8 3 2 8 2 3,37 3

448 Vybavení sociálního zařízení 96,0 21 4 8 1 3,00 3

S
O

 1
.2

1
P

P
1

N
P

2
N

P
3

N
P

4
N

P

S
O

 1
.1

2
N

P
3

N
P

SO 1.2

TE08 - Dokončovací práce

T
E

0
8

 -
 D

o
k
o

n
č
o

v
a

c
í 

p
rá

c
e

S
O

 1
.1

1
N

P
2

N
P

3
N

P

S
O

 1
.2

1
P

P
1

N
P

SO 1.1

SO 1.2

2
N

P
3

N
P

4
N

P

T
E

0
7

- 
F

in
á

ln
í 

ú
p

ra
v
y
 p

o
v
rc

h
ů

4



Diplomová práce

Bc. Vladimír Vlčák  
Technologický normál    ČVUT v Praze 

Fakulta stavební

      2020

449 Kompletace vytápění 96,0 19 4 8 1 3,00 3

450 Kompletace vzduchotechniky 96,0 18 5 8 1 2,40 2

451 Kompletace silnoproud 136,0 20 5 8 1 3,40 3

452 Kompletace slaboproud 96,0 20 5 8 1 2,40 2

453 Kompletace MaR 56,0 20 4 8 1 1,75 2

454 Vyčištění podlaží 267,2 3 6 10 1 4,45 5

455 Montáž fasádního lešení 252,4 22 6 12 1 3,50 4

456 Zakrytí výplní otvorů fólií 8,5 3 2 8 1 0,53 1

457 Montáž KZS 752,22 29 4 12 2 7,84 8

458 Tenkovrstvá sys. omítka vč. penetrace 655,03 29 6 12 2 4,55 5

459 Realizace hromosvodu 48,0 20 2 8 1 3,00 3

460 Demontáž fasádního lešení 126,2 22 6 12 1 1,75 2

461 Montáž lešení 292,8 22 6 12 1 4,07 4

462 Zakrytí výplní otvorů fólií 10,5 3 2 8 1 0,66 1

463 Montáž KZS 1242,30 29 5 12 2 10,35 10

464 Tenkovrstvá sys. omítka vč. penetrace 614,67 29 5 12 2 5,12 5

465 Obložení podhledů modřínovými palubkami 73,3 3 4 8 1 2,29 2

466 Demontáž fasádního lešení 146,4 22 6 12 1 2,03 2

467 Altán 202,67 32 4 8 1 6,33 6

468  Komunikace,zpevněné a odstavné plochy 2107,43 3,10,8 5 10 2 21,07 21

469 Oplocení 632,37 3 6 8 1 13,17 13 Rypadlo, mákladní automobil

470 Terénní a sadové úpravy 969,05 33 6 10 1 16,15 16 Rypadlo

471 Revize elektrických zařízení a rozvodů 8,0 20 2 8 1 0,50 1

472 Revize hromosvodu 8,0 20 1 8 1 1,00 1

473 Provedení topné zkoušky UT 56,0 19 1 8 1 7,00 7

474 Provedené tlakové zkoušky vodovodu 8,0 21 1 8 1 1,00 1

475 Provozní zkouška VZT 8,0 18 1 8 1 1,00 1

476 Revize hasícího systému 8,0 21 1 8 1 1,00 1

477 Oprava vad a nedodělků 192,0 3 2 8 1 12,00 12

478 Finální úklid 32,0 3 2 8 1 2,00 2

479 Kolaudace stavby 8,0 1 1 8 1 1,00 1

480 Předání objektu 8,0 1 1 8 1 1,00 1

481 Vypracování dokumentace skutečného stavu 8,0 1,2 1 8 1 1,00 1

482 Likvidace odpadů 8,0 3 1 8 1 1,00 1

1 Stavbyvedoucí

2 Geodeti

3 Stavební dělník

4 Řidič dozeru

5 Řidič nakladače

6 Řidič autojeřábu

7 Řidič rypadla

8 Řidič nákladního automobilu

9 Jeřábník

10 Asfaltáři

11 Truhláři - bednění

12 Armovači

13 Betonáři

14 Zedníci

15 Vazači břemen

16 Podlaháři

17 Izolatéři

18 TZB - Vzduchotechnika

19 TZB - Topenáři

20 TZB - Elektrikáři, MaR

21 TZB - ZTI

22 Lešenáři

24 Dlaždiči

25 Obkladači

26 Omítkáři

27 Sádrokartonáři

28 Malíři a natěrači

29 Fasádníci

30 Klempíři

31 Zámečníci

32 Tesaři

33 Zahradníci

TE09 - Fasáda a vnější úpravy

T
E

0
8

 -
 D

o
k
o

n
č
o

v
a

c
í 

p
rá

c
e

S
O

 1
.2

S
O

 1
.1

S
O

 1
.2

Seznam pracovních čet

TE10 - Kontrola kvality a kolaudace

T
E

1
0

 -
 K

o
n

tr
o

la
 k

v
a

lit
y
 a

 k
o

la
u

d
a

c
e

T
E

0
9

 -
 F

a
s
á

d
a

 a
 v

n
ě

jš
í 

ú
p

ra
v
y

TE09 - Fasáda

SO 02.1, SO 02.2 - Komunikace,zpevněné a odstavné plochy

SO 01.3 - Altán

SO 1.1

SO 1.2

Oplocení

SO 04 - Terénní a sadové úpravy

4
N

P

5



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Centrum pro seniory v Táboře 

 

Bc. Vladimír Vlčák 

2020 

 

Vedoucí diplomové práce: Ing. Václav Pospíchal, Ph.D. 
 

 
 

3.3. ROZBOR DOPRAVNÍCH PROCESŮ 
 
 
 
 



Diplomová práce                     ČVUT v Praze  
Bc. Vladimír Vlčák              Fakulta stavební 
               2020 
 

Strana 1 

 

3.3.1. PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ 

- Od 11.12.2017 platí zákaz vjezdu aut nad 12 tun ale průjezd musí obce 

umožnit vozům, které v ní mají nakládku či vykládku, údržbu, opravu 

nebo v ní sídlí. 

- Příjezdová trasa i odjezdová trasa na staveniště je po ulici Kpt. Jaroše. 

 

 
Obrázek 14: Mapa příjezdu i odjezdu na staveniště (převzato z [3]) 

  



Diplomová práce                     ČVUT v Praze  
Bc. Vladimír Vlčák              Fakulta stavební 
               2020 
 

Strana 2 

 

 

 

 

3.3.2. ODVOZ ZEMINY NA SKLÁDKU 

- Dodavatel: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02, Tábor 

- Doba transportu za obvyklého provozu: 10 min 

- Vzdálenost: 4,6 km 

 
Obrázek 15: Mapa odvozu zeminy na skládku (převzato z [3]) 

 

DOPRAVA ČERSTVÉHO BETONU 

- Dodavatel: Českomoravský beton, a.s., provoz Tábor, Chýnovská 

2217, 390 02, Tábor 

- Doba transportu za obvyklého provozu: 8 min 

- Vzdálenost: 4 km 

 

Obrázek 16: Mapa dopravy čerstvého betonu (převzato z [3])  



Diplomová práce                     ČVUT v Praze  
Bc. Vladimír Vlčák              Fakulta stavební 
               2020 
 

Strana 3 

 

 

3.3.3. DOPRAVA STAVEBNÍHO MATERIÁLU 

Drobný nákup bude realizován ze stavebnin: 

- Dodavatel: IZOMAT stavebniny s.r.o., Zavadilská 2272, 390 02 Tábor 

- Doba transportu za obvyklého provozu: 7 min 

- Vzdálenost: 3,7 km 

 

Obrázek 17: Mapa dopravy stavebního materiálu (převzato z [3]) 

 

Objemnější nákupy budou realizovány přímo od výrobců po trase na napojení 

na páteřní komunikaci (E55). 

 

 


	55c61e3445ef193c700b57a8f9bc5ae4cdb9ed6ef570dcc1907e3317a64566c7.pdf
	f921ddb9d13fe40be4405e4d5698de9deb7417ef379313bec73fe06d4b6c52cf.pdf
	55c61e3445ef193c700b57a8f9bc5ae4cdb9ed6ef570dcc1907e3317a64566c7.pdf
	9ef3ab5a3869eaa919af6a84cb483a69c7aeb92c3c3a9a9b8154013aba210fb5.pdf
	55c61e3445ef193c700b57a8f9bc5ae4cdb9ed6ef570dcc1907e3317a64566c7.pdf

